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GÄVLETRAVET Tisdag 16 mars

Gävle omgång 8 2021, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20

OBS! Tävlingarna körs utan publik!
Sleipner Cup, Dubbelcupen, 
 Travbutikens B-tränarserie

Bäcklös FaronBäcklös Faron

On Track  PiratenOn Track  Piraten

Månlykke A.M.Månlykke A.M.
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med 
hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre 
kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmningar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 17.55 V64-tips från Gävletravets youtubekanal 
spelas upp i intern-TV och på ATG Live (via 
Gävletravets egna kanal)
Kl. 18.05 Barfota- och vagninformation skall vara 
inrapporterad
Kl. 18.20 Start lopp 1 
Kl. 19.30 Start lopp 4 – start V64® 
Kl. 20.14 Start lopp 6 – start V4®

Kl. 20.56 Start lopp 8 – start DD®

Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Elias Strandberg körde Prince Yoda 

till en övertygande seger senaste 
tävlingsdagen på Gävletravet. 

Johanna K Karlsson tränar. 
I dag får vi celebert besök i form av 

Bäcklös Faron, Månlykke A.M.  
och On Track Piraten.

Foto: Christer Norin & TR Bild

ENTRÉ Tävlingarna är  
ej öppna för publik

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord bokning@gavletravet.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
 måndag 15 mars kl. 10.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig 
för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er 
hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 25 mars – Lunchtrav med första start 12.20 
och ATG arrangerar bl.a. V4® och Lunchdubbel®. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
Provloppen inställda tills vidare. Vi återkommer 
med nya datum när det drar igång igen.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 3. 
I samband med defileringen till varmblod- och kallblo-
diga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, 
med autostart tillämpar vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagar-
na vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.
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Snacka om att vi är många som längtar till 
kvällens tävlingar. Kallblodsstjärnorna Bäcklös 
Faron och Månlykke A.M. gör årsdebut och i 
snabbloppet för varmbloden får vi se 18-faldige 
miljonären On Track Piraten mot nyblivne 
femåringen Click Bait.

Hemmastjärnan Bäcklös Faron gör alltså 
 årsdebut ikväll med sin tränare Oskar Kylin Blom. 
Första starten sedan 29 oktober då han vann 
Jöns Olofssons Minne och satte världsrekord med 
tiden 23,5/1680 meter. En makalös  prestation! Av 
 svenskfödda treåringar hade Tekno Eld  vunnit 
på 1.25,4 och från Norge hade Rappstjernen 
sprungit 1.24,8 över kort distans, så snacka om att 
han  krossade rekordet. Fenomenet Lannem Silje 
sprang 1.24,6 (med autostart) som snabbast när 
hon var tre år. Nu börjar säsongen för fjolårets 
 kriterietvåa och även om det kommer viktigare 
lopp senare under året skvallrar ett banjobb han 
gick för cirka två  veckor sedan om att vi får se en 
fin insats redan ikväll.

Fjolårets SM-vinnare Månlykke A.M. gör också 
årsdebut. En ruggigt fin häst som vunnit 15 av sina 
28 starter hittills i karriären och tog hem SM på 
Bergsåker i slutet av augusti på ett imponerande 
sätt. Gunnar Melanders stjärna är bara sju år och 
här har vi ett generationsskifte i kallblodseliten där 
bland annat sexårige B.W.Rune också visat upp 
imponerande insatser i vinter. Ikväll får vi se dem 
mot varandra här på Gävletravet kryddat med 
norske Steinfaks som också är en häst med väldigt 
hög kapacitet. I snabbloppet för  varmbloden gör 
Stefan Melanders femåring Click Bait  årsdebut. 
Hans främsta merit hittills är tredjeplatsen i 
Sprintermästaren och han slutade även tvåa i 
Fyraåringseliten under elitloppshelgen bakom 
fenomenet Ecurie D. när han sprang 1.09,5 och 
ändå känns det som om det finns mer att plocka 
fram. Och fler växlar kvar verkar On Track Piraten 
också ha. 13-åringen med nästan 19 miljoner kr på 
kontot spurtade starkt i Gulddivisionen i senaste 
starten och verkar aldrig tröttna på att tävla. Det 
blir också ett spännande möte.
 
8-13-12-10-15-6-15-9-11-9. Läste en intressant 
 ledarsida i Travronden (nr 10 2021) signerat Fredric 
Lindman om utvecklingen med antal startande 

hästar i loppen. Finns det någon 
 rimlig förklaring till varför det ser 
ut som det gör med så få  startande i vissa lopp? 
Fredric frågar också om hur man kan  omdirigera 
loppen lite mer så att loppen finns där man 
vill starta. En stor fråga förstås och det finns 
mycket att fundera kring detta. Hur ser det ut 
på Gävletravet då? Siffrorna i fet stil anger hur 
många hästar vi har i kvällens startlistor. Generellt 
är det faktiskt fler anmälda hästar när vi har lägre 
 prissummor (breddlopp), vilket man kanske inte 
kan tro. Vi har redan haft två breddloppstävlingar 
i år med 11,4 hästar/lopp i snitt, vilket är samma 
snitt som våra två lunchdagar. När vi har varit 
huvudbana (fjärde gången i år) ligger vårt snitt 
på 10,55/lopp. Och det kommer att höjas när vi 
 kommer in i sommarsäsongen, så jag känner 
ingen oro i nuläget för att det ska bli klent besatta 
lopp i vår region framöver, även om jag självklart 
hade hoppats på fler fullbesatta lopp ikväll.

Digitala travgalan och Påskägget närmar 
sig. Mycket på gång framöver. Efter kvällens 
tävlingar laddar vi för vår digitala travgala som 
livestreamas lördag 20 mars klockan 19.00. Johan 
Lindberg är konferencier och ni kan följa galan 
via vår hemsida eller Gävletravets youtubekanal. 
Häng med oss under kvällen där vi kommer att 
presentera alla nominerade (som finns publicerat 
på vår hemsida) och ringa upp glada vinnare. 
Vårt traditionsenliga påsktrav skärtorsdag 1 april 
närmar sig. V75-tävlingar med Påskägget för ston 
i fokus med 150.000 kr till vinnaren och i övrigt fina 
lopp med Sören Erikssons lopp och Lars Axelssons 
lopp bland annat, så boka in den kvällen i 
 kalendern också.

Välkomna till kvällens tävlingar!
 
 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
 070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

STJÄRNSTATUS PÅ GÄVLETRAVET IKVÄLL  
OCH BOKA IN VÅR DIGITALA TRAVGALA!

LEDARE Mathias Gustafsson
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Romme 9 mars
Oskar Kylin Blom grejade en mycket fin dubbelseger 
inom V4-spelet. Hombre D. (e. Walk the Walk) avgjorde 
på ett starkt sätt efter ett lopp utvändigt ledande Tricky 
Treat/Elias Strandberg i årets andra start. Efter en fin 
säsong som treåring började han året med ett fjärdepris 
efter en fin avslutning i ett V75-lopp. Från bakspår bakom 
bilen hamnade nu Oskar utan rygg redan efter körda 
halvvarvet. In på upploppet skaffade han sig ett säkert 
grepp. Segertid 14,8a/2140 och 30.000 kronor till Easy KB. 
Hanna Reiser är skötare. Tricky Treat höll bra till andra-
priset och visade uppåtform.
Double Formula (e. Formula One) fick ett fint smyglopp i 
tredje utvändigt. Ut på sista långsidan kunde Oskar följa 
med i tredjespår, men i sista sväng var det långt fram till 
tätduon som öppnat första varvet efter måttliga 1.20. Efter 
en mycket fin avslutning fick Double Formula greppet 
sista biten i en stenhård slutstrid. Segertid 16,1a/2140 via 
underkant 1.12 sista varvet. 30.000 kronor till uppfödaren, 
ägaren och tränaren Kalevi Mulari.

Bollnäs 5 mars
Madelene Johansson fick ersätta Johanna Stark i mon-
téloppet med Self Explosive (e. Explosive Matter). Efter 
fin inledning från elftespår bakom bilen till utvändigt 
ledaren kunde Madelene överta spets i sista sväng till en 
helt ohotad seger. En stark prestation av Self Explosive 
i sin andra start i monté. Segertid 15,4a/2140 och 30.000 
kronor. Lena Sundström och Nils Elfving är ägare med 
Dennis Palmqvist och Rebecca Dahlén som tränare.
”Han var hur bra som helst. Jag hade fullt i tyglarna från 
start till mål. Han är det bästa varmblod jag ridit hittills”, 
sade Madelene.

Gävle 4 mars
Prince Yoda (e. Saxo de Vandel) var en övertygande 
vinnare i årets andra start för sina tränare Johanna 
K Karlsson och Elias Strandberg. Prince Yoda ham-
nade utvändigt ledaren efter en fin inledning från sjun-
despår bakom bilen. I sista sväng kunde Elias överta 
spets och Prince Yoda stack undan till en helt ohotad 
seger. Segertid 14,3a/2140 och 10.000 kronor till Markus 
Jalsborn och Jens Oscarsson.
Fyraårige Lancelot Laday (e. Panne de Moteur), yngst 
i loppet som enda fyraåring, var också han en helt oho-
tad vinnare. Jimmy Dahlman kunde enkelt överta spets 
och där fick han bestämma tempot. Segertid 16,9a/1640. 
10.000 kronor till Easy KB med Rebecca Dahlén som 
skötare och Dennis Palmqvist som tränare.

Axevalla 2 mars
Karls Helge (e. Gift Kronos) öppnade bra bakom bilen 
från ett andraspår för Elias Strandberg i ett lopp i 
Skaraborgsbygdens Ungdomsserie. Från rygg på ledaren 
kunde Elias vänta med attacken till halvvarvet kvar och 
via en vass avslutning var Karls Helge en säker vinnare. 
Segertid 13,8a/1640 via 12,9 sista 1000. 25.000 kronor till 
Rimbos Häst AB med Dennis Palmqvist som tränare och 
Johanna Johansson som skötare. Tidigare två segrar för 
Karls Helge har varit i monté.

Romme 27 februari
Oskar Kylin Blom var på plats för att köra brorsans 
(Wiktor Kylin-Blom) Bill Gates (e. Muscle Massive) som 
visat fin form i årets två första starter. Efter ett lopp i andra 
utvändigt attackerade Oskar 700 kvar och via en stark 
avslutning utvändigt ledaren sista halvvarvet fick han 
greppet sista biten till hela 38 gånger pengarna. Segertid 
nya rekordet 15,1/2140 meter och fina 100.000 kronor. Stall 
Arvidsson AB med flera är ägare och Håkan Arvidsson 
som uppfödare. Johanna Karlsson är skötare.

Solvalla 26 februari
Fyraåriga Violette Face (e. Joke Face) visade fin styrka 
och inställning när hon rundade sina konkurrenter på 
slutvarvet. Magnus A Djuse avancerade 1100 kvar från 
tredje utvändigt och via tredjespår till spets i sista sväng 
höll Violette Face ett säkert grepp. Segertid 15,1a/2140 och 
40.000 kronor. Stall Valpolicella är ägare med Johanna 
K Karlsson som tränare med Elias Strandberg som 
skötare.

 Foto: CHRISTER NORIN
 Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Lancelot Laday vid segern 4 mars med Jimmy Dahlman i sulkyn. Dennis 
Palmqvist tränar och Rebecca Dahlén sköter hästen.

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 4 MARS
Allt om 4 mars hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

HJÄLP MED VÅRA GÄSTBOXAR
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna.
Tack för visad hänsyn!
Gävletravet
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LJUSBLÅLJUSBLÅ
start 17.45 - def 17.39start 17.45 - def 17.39KVALLOPPKVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPPOBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

SWEETY CASH S.W. 2140:1

1
4,mbr.s.e Ready Cash - 21: 0 0-0-0 
Coco Chip e Chip Chip Hooray
Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

LINO BAND 2140:2

2
4,br.v.e Solvato - 21: 0 0-0-0 
Hosianna e Korean
Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: F Tengstad Travträning KB, Dala-Husby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

TIMOTEJS PEKEN 2140:3

3
3,svbr.v.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0 
Timotejs Cleosita e Super Arnie
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Stall Peken's vänner - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

VÄSTERBO ACORDIA 2140:4

4
3,br.s.e Django Riff - 21: 0 0-0-0 
Västerbo Pumpkin e Up Front Larry
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: RS Tr.&Fast.AB,mfl(Röcklinger,Demmers)
Svart, silver axlar och sidor; svart

S Björn Röcklinger

BEHIND LORD 2140:5

5
3,br.v.e Lord Capar - 21: 0 0-0-0 
Behind the Float e Gigant Neo
Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Joakim Reiser)

KARL JOHAN 2140:6

6
3,mbr.v.e Classic Photo - 21: 0 0-0-0 
Karls Filippa e Scarlet Knight
Uppf: Rimbos Häst AB, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

NAGAI ASHI 2140:7

7
3,br.s.e The Bank - 21: 0 0-0-0 
Sandy Streamline e Smasher
Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn)

RESTAURANGEN PÅ PUBLIKPLATS STÄNGD
Gävle Travsällskap har under rådande omständigheter,  

med en alltför snabb smittspridning av Covid-19 i samhället,  
valt att tillsvidare hålla vår stora Restaurang stängd.

Om situationen på något sätt förändras återkommer vi med mer 
 information.

OBS! Vår restaurang på Stallbacken håller fortsatt öppet för lunch.

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår hemsida och Gävletravets Facebook från 
tisdag förmiddag.

SWEETY CASH S.W. 2140:1

1
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Erik Lindegren

VÄSTERBO ACORDIA 2140:4

4
3,br.s.e Django Riff - 21: 0 0-0-0 
Västerbo Pumpkin e Up Front Larry
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: RS Tr.&Fast.AB,mfl(Röcklinger,Demmers)
Svart, silver axlar och sidor; svart

S Björn Röcklinger

BEHIND LORD 2140:5

5
3,br.v.e Lord Capar - 21: 0 0-0-0 
Behind the Float e Gigant Neo
Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
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KARL JOHAN 2140:6

6
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Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
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NAGAI ASHI 2140:7

7
3,br.s.e The Bank - 21: 0 0-0-0 
Sandy Streamline e Smasher
Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn)

SLUGGO TABAC 2160:1

8
4,br.v.e Mino - 21: 0 0-0-0 
Linda Slogum e Qvadrigo
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

LOME LUX 2160:2

9
2,mbr.h.e Lome Brage - 21: 0 0-0-0 
Reime Blesa e Bork Odin
Uppf: Högberg Anders, Luxemburg
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

LOVA LUX (NO) 2160:3

10
4,sv.s.e Norheim Svenn - 21: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld
Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Anders Högberg)
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WILDA KNIGHT 2140:1 17,3M Total: 1 0-0-0 6.000
1 3,br.s.e Scarlet Knight - 21: 1 0-0-0 17,3 6.000 20: 0 0-0-0 

Wilson Terrace e Lucky Chucky Claes Sjöström S 23/9-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -
Claes Sjöström S 5/3-8 7/2140 7 17,3 cc 16,01 60'Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö

Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

ANNIE LENNOX 2140:2 Total: 0 0-0-0
2 3,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Eurythmics e Tap In Jenni H Åsberg Bs 10/7-p 3/2160n p 31,0 – – -
Jenni H Åsberg Bs 11/9-k 5/2140 k 22,3 – – gdk -Uppf: Kuril AB, Sundsvall

Äg: Stall LOKITO
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

PUNCHBOARD 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 3,sth.fux.v.e Readly Express - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Nice Face e Going Kronos Alexander Ljungman S 3/3-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Uppf: Alfredsson Jan-Olov, Tormestorp
Äg: Norses Travteam AB, Tormestorp
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

L.G.BOKO 2140:4 19,5M Total: 2 0-0-0 13.000
4 3,br.h.e Broadway Hall - 21: 2 0-0-0 19,5 13.000 20: 0 0-0-0 

Ela Boko e Going Kronos Lars-Göran Söderberg Bs 14/6-p 1/2200 p 29,4 – – -
Lars-Göran Söderberg B 3/11-k 3/2140 k 21,9 – – gdk -
Mats E Djuse B 17/2-1 8/2140 4 19,5g cc 7,34 50'
Lars-Göran Söderberg B 2/3-7 3/2140 d 7g cc 10,21 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ATOMIC FACE 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Pure Vanity e Windsong's Legacy Ulf Ohlsson S 23/9-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MR BIRDMAN 2140:6 Total: 0 0-0-0
6 3,sth.mbr.v.e Bird Parker - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Sheryl e From Above Fredrik B Larsson S 3/3-k 4/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Hjelm Invest AB & Aavila Fredrika
Äg: Aavila Fredrika & Hjelm Jonny
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

ICOULDBETHEONE 2140:7 19,9M Total: 1 0-0-0 6.000
7 3,svbr.v.e Rokkakudo - 21: 1 0-0-0 19,9 6.000 20: 0 0-0-0 

Ida Avant e Jobie Tempest Oliver Lindbög NielsenS 17/6-p 3/2180 p 30,1g – – -
Andreas Lövdal S 24/2-k 5/2140 k 21,9g – – gdk -
Jorma Kontio S 5/3-1 3/2140 6 19,9g cc 29,41 60'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Märsta
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

A GIRL HAS NO NAME 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 3,br.s.e Django Riff - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Nina Palema e Adams Hall Fredrik Wallin G 29/10-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, Lövgren E & J
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga svenska högst 25.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Chansvärdering: 3-5-1-8

Defilering kl: 18.14

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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Bs Tomas Pettersson
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Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

ATOMIC FACE 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,mbr.v.e Explosive Matter - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Pure Vanity e Windsong's Legacy Ulf Ohlsson S 23/9-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

MR BIRDMAN 2140:6 Total: 0 0-0-0
6 3,sth.mbr.v.e Bird Parker - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Sheryl e From Above Fredrik B Larsson S 3/3-k 4/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Hjelm Invest AB & Aavila Fredrika
Äg: Aavila Fredrika & Hjelm Jonny
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

ICOULDBETHEONE 2140:7 19,9M Total: 1 0-0-0 6.000
7 3,svbr.v.e Rokkakudo - 21: 1 0-0-0 19,9 6.000 20: 0 0-0-0 

Ida Avant e Jobie Tempest Oliver Lindbög NielsenS 17/6-p 3/2180 p 30,1g – – -
Andreas Lövdal S 24/2-k 5/2140 k 21,9g – – gdk -
Jorma Kontio S 5/3-1 3/2140 6 19,9g cc 29,41 60'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Märsta
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

A GIRL HAS NO NAME 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 3,br.s.e Django Riff - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Nina Palema e Adams Hall Fredrik Wallin G 29/10-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Stall Tipp Topp HB, Lövgren E & J
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga svenska högst 25.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VILL DU ARBETA MED MÅLKAMERAN UNDER VÅRA TÄVLINGAR?

Vi på Gävletravet söker efter en person som vill jobba som medansvarig 
för  målkameran under våra tävlingsdagar. Det är en viktig funktion för att 
 säkerhetsställa ordningsföljden i travloppen och du kommer att arbeta med 
övriga funktionärer i måldomarnämnden.

Vi söker en person som kan arbeta flexibelt eftersom vi tävlar under luncher, 
kvällar och helger efter ett schema. Du ska vara intresserad och fokuserad för 
uppgiften och alltid sträva för att göra ett bra arbete.

Du som har lite vana med PC och uppfyller våra övriga önskemål är välkommen 
att söka tjänsten. Du kommer att få fortutbildning med nuvarande person som 
är ansvarig för målkameran.

Är du intresserad av tjänsten? 
Maila till Gävletravets Sportchef Mathias Gustafsson:  
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se senast 16 april.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 073-846 80 75

TRAVPROGRAM 2021
2021 kommer tryckta travprogram att skickas till sponsorer, 
medlemmar i Gävle Travsällskap och prenumeranter. 
Från 2 februari skickas programmen till företrädare för 
 startande häst den aktuella tävlingsdagen. Programmen finns 
också att läsa digitalt på gavletravet.se eller travsport.se. 

På tävlingsdagen finns programmen att hämta på 
 inskrivningen för alla tränare och kuskar/ryttare. 
Alla aktiva och hästägare med starthäst får ett SMS  
med  tillhörande programlänk.

TRAVPROGRAMTRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Lunchtrav – Årsfinal! 
OBS! Tävlingarna körs utan publik!

Onsdag 30 december

Gävle omgång 36 2020, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 12.20

201230_V4_36.indd   1201230_V4_36.indd   1

2021-01-26   21:402021-01-26   21:40

SKO- OCH VAGNINFO 

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.



10 11

JÄRVSÖ KRISTIAN 1640:1 28,4M 27,1AM 29,8K Total: 44 0-8-4 267.600
1 6,sv.v.e Björs Frej - 21: 4 0-0-0 29,0 5.000 20: 16 0-0-2 28,4 43.900

Järvsö Nettan e Moe Odin Nathalie Edqvist F 14/12-10 2/2660 5 31,7 cc 40,73 30'
Nathalie Edqvist F 4/1-6 1/2160 7 29,0 cc 117,02 30'
Nathalie Edqvist Ro 15/1-5 6/2140 0 30,3a cc 69,56 30'
Nathalie Edqvist Ro 13/2-4 4/2160 8 30,6 cc 26,57 10'
Nathalie Edqvist År 20/2-4 1/2140 d 10g cc 60,14 15'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Edqvist Petra, Sunnemo
Lj.blå, hängslen och vitt lodr. fält; vit

F Nathalie Edqvist

SOTANA (NO) 1640:2 26,8K 27,9AK Total: 57 2-5-5 231.200
2 8,sv.s.e Bork Odin - 21: 6 0-0-0 26,8 13.800 20: 15 1-1-1 29,4 60.800

Sotå e Spikeld Kevin Gondet Ro 22/1-3m 3/2140 0 36,2g cc 98,54 30'
Anders Högberg Ös 29/1-5 5/2140 5 30,4ag cc 42,23 30'
Anders Högberg Bs 5/2-5 7/2160 0 30,2g cc 97,43 25'
Emma Tångring Ro 19/2-4m 1/2140 d 4g cc 69,41 30'
Anders Högberg Bs 5/3-8 5/1640 0 26,8g cc 109,67 50'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Anders Högberg)

SLETTVOLL BJARNE (NO) 1640:3 29,8K 32,0AK Total: 33 2-2-2 98.000
3 14,mbr.v.e Slettvoll Rambo - 21: 2 0-0-0 31,1 6.400 20: 6 0-0-1 29,8 7.000

Megardsbruna e Gaute Anna-Lena Forsberg B 28/5-km 1/2140 k 42,1 – – gdk -
Anna-Lena Forsberg B 2/12-2 5/1660 0 33,5g cc 210,42 40'
Ludwig Wickman B 23/12-2 1/1660 8 32,2 cc 35,91 40'
Anna-Lena Forsberg B 9/1-2 8/1660 5 31,1g cc 93,40 30'
Anna-Lena Forsberg B 22/2-2 2/1660 0 31,7g cc 176,99 30'

Uppf: Glåmen Bjarne, Norge
Äg: Stall Lillgrynet HB & Nordin Inger
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd

B Anna-Lena Forsberg (Elisabeth Kristmansson)

FLAGA 1640:4 26,7M 26,6AK 27,0K Total: 71 6-7-7 296.100
4 9,br.s.e Järvsöfaks - 21: 3 0-0-0 31,5 6.500 20: 21 1-0-1 26,7 47.000

Trollvalla e Troll Jahn Jan-Olov Åberg Ro 27/11-3 11/1640 0 26,6a cc 47,09 30'
Jan-Olov Åberg Ro 28/12-3 4/2140n 0 31,9 cc 147,98 30'
Johanna Stark Ös 8/1-5 2/1640 5 28,5a cc 73,27 25'
Johanna Stark Ro 15/1-5 5/2140 0 34,3a cc 55,73 30'
Johanna Stark Ro 13/2-4 5/2160 0 31,5 cc 17,45 10'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

KLACK ALVA 1640:5 25,8M 27,6AM *26,6K Total: 55 1-7-3 317.200
5 6,svbr.s.e Tekno Odin - 21: 5 0-0-0 28,8 13.700 20: 24 1-4-1 25,8 139.300

Klack Ella e Elding Robert Wilhelmsson G 7/1-7 11/2640n 6 30,3ag cc 7,00 35'
Robert Wilhelmsson Ro 15/1-5 12/2140 0 30,3ag cc 10,48 30'
Robert Wilhelmsson Bs 23/1-4 4/2140 0 28,5a cc 129,87 100'
Madelene Johansson Ro 19/2-4m 1/2160 4 28,8 cc 29,76 30'
Madelene Johansson Bs 5/3-8 10/1640 d 9g cc 44,73 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

BJÖRLIFANNER (NO) 1660:1 24,4M 23,7AK 25,1K Total: 63 12-5-6 567.800
6 8,sth.br.v.e Tekno Odin - 21: 0 0-0-0 20: 18 0-1-2 24,4 101.100

Lax Faksa e Järvsöfaks Per Lisell Bs 15/9-7 7/1640 3 23,7a cc 16,43 30'
Per Lisell Bs 1/10-9 4/2660 6 26,0 cc 37,93 50'
Per Lisell Ro 9/10-6 2/2200 6 25,4 cc 164,03 100'
Per Lisell Ro 20/10-8 11/1640n 0 26,2ag cc 50,89 35'
Per Lisell Ro 6/11-6 7/2160 4 25,6 cc 34,33 35'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Mangskog
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

RÖNNINGSHOLMS BRYN 1660:2 *26,4K 25,4AK Total: 95 11-6-11 545.700
7 14,br.v.e Järvsöfaks - 21: 2 0-0-1 27,5 16.800 20: 21 2-2-2 26,6 165.200

Rigolina e Rigel Jo Therese Boström Ro 31/10-3m 5/2140 5 28,3 cc 11,58 30'
Therese Boström Ro 20/11-10m 5/2180 3 27,2 cc 8,92 30'
Therese Boström Ös 17/12-3m 1/2180 4 31,4g cc 24,19 30'
Therese Boström Ro 22/1-3m 7/2180 4 28,9 cc 47,59 30'
Therese Boström Ro 19/2-4m 2/2180 3 27,5 cc 65,38 30'

Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker
Äg: Stall Åsmansbo KB, Smedjebacken
Svart, guld hängslen och röd; svart

Ro Therese Boström (Annelie Rylander)

RUTBO ROFFE 1660:3 *25,0K *24,5AK Total: 67 12-9-7 525.350
8 10,sv.v.e Klack Jo - 21: 0 0-0-0 20: 5 2-0-0 25,0 137.400

Idenors Louise e Elding Johan Lindqvist B 2/20-3 5/1640 1 25,0 cc 23,98 100'
Johan Lindqvist Ös 29/3-10 1/1640 5 26,8a cc 4,45 35'
Jenni H Åsberg Bs 14/6-4m 11/2140 5 29,4a cc 10,27 25'
Johan Lindqvist Ös 4/9-4 2/2140 0 25,9a cc 11,24 25'
Johan Lindqvist Ös 3/12-5 3/1640 1 26,8 cc 4,04 25'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Ro Anna Erixon (Anders K Karlsson)

MontéloppGÄVLE // 16

2 1640 M VOLTSTART

START 18.42

5-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 030316 eller 
tidigare. 1640 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 370.001 kr, 40 m vid 665.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELVIS TABAC 1660:4 24,7K *24,5AK Total: 110 8-7-9 433.800
9 9,svbr.v.e Idenors Tindex - 21: 1 0-0-0 30,0 2.000 20: 19 0-2-0 24,7 54.500

Hulte Elvy e Hallsta Lotus Therese Boström H 30/8-9m 6/1660 4 31,4 cc 19,22 10'
Therese Boström Bs 15/9-7 11/1640 0 26,0a cc 142,28 30'
Claes Stolt D 27/9-2 5/2160 0 33,0g cc 81,97 10'
Claes Stolt H 10/10-2 2/2140 d 11g cc 55,07 10'
Joakim Eskilsson G 25/2-6 2/2160 7 30,0 cc 51,13 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Emeli Eriksson (Åsa Bäck)

MÅNREMUS 1660:5 *24,3K *23,8AK Total: 40 9-3-6 620.900
10 7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 21: 0 0-0-0 20: 15 4-3-1 24,3 389.000

Månmoa e Moe Odin Erik Adielsson H* 12/9-8 8/2160 6 26,0 cc 22,65 200'
Magnus A Djuse D 20/9-1 1/2160 1 27,0 cc 2,77 30'
Magnus A Djuse Sk 3/10-4 7/2140 1 25,4a cc 5,28 100'
Magnus A Djuse Ro 20/10-8 8/1640n 0 uag cc 5,00 35'
Magnus A Djuse Ös 1/11-8 11/2140n 0 29,8ag cc 6,95 35'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Stall Cahling AB, Elverstig T & K
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Joakim Reiser)

SUPER GULLET* (NO) 1680:1 21,9K *22,4AK Total: 148 27-29-8 1.131.825
11 12,br.v.e Moe Odin - 21: 4 0-1-1 25,9 14.905 20: 11 2-0-0 24,4 47.920

Heidi Texa e Alm Rigel Lene Rotneim Bt 3/12-3m 2140n 4 29,6 – – 10,50 -
Amanda Robertsen Bt 14/1-4m 1660 3 28,3 – – 2,32 -
Christina A Hande Ro 22/1-3m 2/2180 0 31,2 cc 16,82 30'
Ove Wassberg Bt 25/2-8 1620 0 27,6 – – 30,80 -
Amanda Robertsen Bt 4/3-1m 1640 2 25,9 – – 3,98 -

Uppf: Sörbråten Knut & Regine, Norge
Äg: Stall Birktrav.no & Team E.T.,Norge
Vit, blå hängslen och silver; silver

* Christina A Hande (Lars Inge Birkeland)

HIBOKONGEN 1680:2 25,0K 24,9AK Total: 137 13-14-18 764.850
12 13,mbr.v.e Lome Kongen - 21: 2 0-1-0 28,1 20.900 20: 13 1-0-2 27,1 78.800

Siva e Elding Angelica Klockar Ro 31/10-3m 1/2140 3 28,1 cc 35,36 30'
Sofia Adolfsson Ro 20/11-10m 7/2180 5 27,2 cc 3,04 30'
Jennifer L Oscarsson B 2/12-4m 1/2200 0 28,8 cc 45,07 40'
Sofia Adolfsson Ro 22/1-3m 1/2180 2 28,3 cc 10,40 30'
Angelica Klockar Ro 19/2-4m 1/2180 5 28,1 cc 22,84 30'

Uppf: Evan Invest AB, Alfta
Äg: Schönnings M, Persson L & Olsson H
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Bs Angelica Klockar (Micael Schönnings)

BOL BRAGE (NO) 1680:3 23,3K 24,6AK Total: 44 11-7-3 760.087
13 8,sv.h.e Horgen Tore - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 5-3-0 23,3 426.500

Huldre Runa e Sokna Troll Mats E Djuse Bs 4/9-9 5/2160 0 27,1 cc 5,05 50'
Mats E Djuse H* 12/9-8 2/2180 0 25,6 cC 21,36 200'
Mats E Djuse Sk 3/10-4 15/2140 0 26,4a cC 11,01 100'
Mats E Djuse Bs 4/12-6 5/1660 7 27,9 cc 6,17 30'
Mats E Djuse G 16/2-7 7/1640 0 24,7a cc 9,60 35'

Uppf: Sperstad Jan, Norge
Äg: Stall Alla Känner Malla
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

H Jonathan Carre (Jan-Olov Persson)

Defilering kl: 18.36

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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JÄRVSÖ KRISTIAN 1640:1 28,4M 27,1AM 29,8K Total: 44 0-8-4 267.600
1 6,sv.v.e Björs Frej - 21: 4 0-0-0 29,0 5.000 20: 16 0-0-2 28,4 43.900

Järvsö Nettan e Moe Odin Nathalie Edqvist F 14/12-10 2/2660 5 31,7 cc 40,73 30'
Nathalie Edqvist F 4/1-6 1/2160 7 29,0 cc 117,02 30'
Nathalie Edqvist Ro 15/1-5 6/2140 0 30,3a cc 69,56 30'
Nathalie Edqvist Ro 13/2-4 4/2160 8 30,6 cc 26,57 10'
Nathalie Edqvist År 20/2-4 1/2140 d 10g cc 60,14 15'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Edqvist Petra, Sunnemo
Lj.blå, hängslen och vitt lodr. fält; vit

F Nathalie Edqvist

SOTANA (NO) 1640:2 26,8K 27,9AK Total: 57 2-5-5 231.200
2 8,sv.s.e Bork Odin - 21: 6 0-0-0 26,8 13.800 20: 15 1-1-1 29,4 60.800

Sotå e Spikeld Kevin Gondet Ro 22/1-3m 3/2140 0 36,2g cc 98,54 30'
Anders Högberg Ös 29/1-5 5/2140 5 30,4ag cc 42,23 30'
Anders Högberg Bs 5/2-5 7/2160 0 30,2g cc 97,43 25'
Emma Tångring Ro 19/2-4m 1/2140 d 4g cc 69,41 30'
Anders Högberg Bs 5/3-8 5/1640 0 26,8g cc 109,67 50'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Anders Högberg)

SLETTVOLL BJARNE (NO) 1640:3 29,8K 32,0AK Total: 33 2-2-2 98.000
3 14,mbr.v.e Slettvoll Rambo - 21: 2 0-0-0 31,1 6.400 20: 6 0-0-1 29,8 7.000

Megardsbruna e Gaute Anna-Lena Forsberg B 28/5-km 1/2140 k 42,1 – – gdk -
Anna-Lena Forsberg B 2/12-2 5/1660 0 33,5g cc 210,42 40'
Ludwig Wickman B 23/12-2 1/1660 8 32,2 cc 35,91 40'
Anna-Lena Forsberg B 9/1-2 8/1660 5 31,1g cc 93,40 30'
Anna-Lena Forsberg B 22/2-2 2/1660 0 31,7g cc 176,99 30'

Uppf: Glåmen Bjarne, Norge
Äg: Stall Lillgrynet HB & Nordin Inger
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd

B Anna-Lena Forsberg (Elisabeth Kristmansson)

FLAGA 1640:4 26,7M 26,6AK 27,0K Total: 71 6-7-7 296.100
4 9,br.s.e Järvsöfaks - 21: 3 0-0-0 31,5 6.500 20: 21 1-0-1 26,7 47.000

Trollvalla e Troll Jahn Jan-Olov Åberg Ro 27/11-3 11/1640 0 26,6a cc 47,09 30'
Jan-Olov Åberg Ro 28/12-3 4/2140n 0 31,9 cc 147,98 30'
Johanna Stark Ös 8/1-5 2/1640 5 28,5a cc 73,27 25'
Johanna Stark Ro 15/1-5 5/2140 0 34,3a cc 55,73 30'
Johanna Stark Ro 13/2-4 5/2160 0 31,5 cc 17,45 10'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Åberg Jan-Olov, Bollnäs
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

KLACK ALVA 1640:5 25,8M 27,6AM *26,6K Total: 55 1-7-3 317.200
5 6,svbr.s.e Tekno Odin - 21: 5 0-0-0 28,8 13.700 20: 24 1-4-1 25,8 139.300

Klack Ella e Elding Robert Wilhelmsson G 7/1-7 11/2640n 6 30,3ag cc 7,00 35'
Robert Wilhelmsson Ro 15/1-5 12/2140 0 30,3ag cc 10,48 30'
Robert Wilhelmsson Bs 23/1-4 4/2140 0 28,5a cc 129,87 100'
Madelene Johansson Ro 19/2-4m 1/2160 4 28,8 cc 29,76 30'
Madelene Johansson Bs 5/3-8 10/1640 d 9g cc 44,73 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

BJÖRLIFANNER (NO) 1660:1 24,4M 23,7AK 25,1K Total: 63 12-5-6 567.800
6 8,sth.br.v.e Tekno Odin - 21: 0 0-0-0 20: 18 0-1-2 24,4 101.100

Lax Faksa e Järvsöfaks Per Lisell Bs 15/9-7 7/1640 3 23,7a cc 16,43 30'
Per Lisell Bs 1/10-9 4/2660 6 26,0 cc 37,93 50'
Per Lisell Ro 9/10-6 2/2200 6 25,4 cc 164,03 100'
Per Lisell Ro 20/10-8 11/1640n 0 26,2ag cc 50,89 35'
Per Lisell Ro 6/11-6 7/2160 4 25,6 cc 34,33 35'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Mangskog
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

RÖNNINGSHOLMS BRYN 1660:2 *26,4K 25,4AK Total: 95 11-6-11 545.700
7 14,br.v.e Järvsöfaks - 21: 2 0-0-1 27,5 16.800 20: 21 2-2-2 26,6 165.200

Rigolina e Rigel Jo Therese Boström Ro 31/10-3m 5/2140 5 28,3 cc 11,58 30'
Therese Boström Ro 20/11-10m 5/2180 3 27,2 cc 8,92 30'
Therese Boström Ös 17/12-3m 1/2180 4 31,4g cc 24,19 30'
Therese Boström Ro 22/1-3m 7/2180 4 28,9 cc 47,59 30'
Therese Boström Ro 19/2-4m 2/2180 3 27,5 cc 65,38 30'

Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker
Äg: Stall Åsmansbo KB, Smedjebacken
Svart, guld hängslen och röd; svart

Ro Therese Boström (Annelie Rylander)

RUTBO ROFFE 1660:3 *25,0K *24,5AK Total: 67 12-9-7 525.350
8 10,sv.v.e Klack Jo - 21: 0 0-0-0 20: 5 2-0-0 25,0 137.400

Idenors Louise e Elding Johan Lindqvist B 2/20-3 5/1640 1 25,0 cc 23,98 100'
Johan Lindqvist Ös 29/3-10 1/1640 5 26,8a cc 4,45 35'
Jenni H Åsberg Bs 14/6-4m 11/2140 5 29,4a cc 10,27 25'
Johan Lindqvist Ös 4/9-4 2/2140 0 25,9a cc 11,24 25'
Johan Lindqvist Ös 3/12-5 3/1640 1 26,8 cc 4,04 25'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Ro Anna Erixon (Anders K Karlsson)

MontéloppGÄVLE // 16

2 1640 M VOLTSTART

START 18.42

5-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 1.200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 030316 eller 
tidigare. 1640 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 370.001 kr, 40 m vid 665.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELVIS TABAC 1660:4 24,7K *24,5AK Total: 110 8-7-9 433.800
9 9,svbr.v.e Idenors Tindex - 21: 1 0-0-0 30,0 2.000 20: 19 0-2-0 24,7 54.500

Hulte Elvy e Hallsta Lotus Therese Boström H 30/8-9m 6/1660 4 31,4 cc 19,22 10'
Therese Boström Bs 15/9-7 11/1640 0 26,0a cc 142,28 30'
Claes Stolt D 27/9-2 5/2160 0 33,0g cc 81,97 10'
Claes Stolt H 10/10-2 2/2140 d 11g cc 55,07 10'
Joakim Eskilsson G 25/2-6 2/2160 7 30,0 cc 51,13 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart
Emeli Eriksson (Åsa Bäck)

MÅNREMUS 1660:5 *24,3K *23,8AK Total: 40 9-3-6 620.900
10 7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 21: 0 0-0-0 20: 15 4-3-1 24,3 389.000

Månmoa e Moe Odin Erik Adielsson H* 12/9-8 8/2160 6 26,0 cc 22,65 200'
Magnus A Djuse D 20/9-1 1/2160 1 27,0 cc 2,77 30'
Magnus A Djuse Sk 3/10-4 7/2140 1 25,4a cc 5,28 100'
Magnus A Djuse Ro 20/10-8 8/1640n 0 uag cc 5,00 35'
Magnus A Djuse Ös 1/11-8 11/2140n 0 29,8ag cc 6,95 35'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Stall Cahling AB, Elverstig T & K
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Joakim Reiser)

SUPER GULLET* (NO) 1680:1 21,9K *22,4AK Total: 148 27-29-8 1.131.825
11 12,br.v.e Moe Odin - 21: 4 0-1-1 25,9 14.905 20: 11 2-0-0 24,4 47.920

Heidi Texa e Alm Rigel Lene Rotneim Bt 3/12-3m 2140n 4 29,6 – – 10,50 -
Amanda Robertsen Bt 14/1-4m 1660 3 28,3 – – 2,32 -
Christina A Hande Ro 22/1-3m 2/2180 0 31,2 cc 16,82 30'
Ove Wassberg Bt 25/2-8 1620 0 27,6 – – 30,80 -
Amanda Robertsen Bt 4/3-1m 1640 2 25,9 – – 3,98 -

Uppf: Sörbråten Knut & Regine, Norge
Äg: Stall Birktrav.no & Team E.T.,Norge
Vit, blå hängslen och silver; silver

* Christina A Hande (Lars Inge Birkeland)

HIBOKONGEN 1680:2 25,0K 24,9AK Total: 137 13-14-18 764.850
12 13,mbr.v.e Lome Kongen - 21: 2 0-1-0 28,1 20.900 20: 13 1-0-2 27,1 78.800

Siva e Elding Angelica Klockar Ro 31/10-3m 1/2140 3 28,1 cc 35,36 30'
Sofia Adolfsson Ro 20/11-10m 7/2180 5 27,2 cc 3,04 30'
Jennifer L Oscarsson B 2/12-4m 1/2200 0 28,8 cc 45,07 40'
Sofia Adolfsson Ro 22/1-3m 1/2180 2 28,3 cc 10,40 30'
Angelica Klockar Ro 19/2-4m 1/2180 5 28,1 cc 22,84 30'

Uppf: Evan Invest AB, Alfta
Äg: Schönnings M, Persson L & Olsson H
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Bs Angelica Klockar (Micael Schönnings)

BOL BRAGE (NO) 1680:3 23,3K 24,6AK Total: 44 11-7-3 760.087
13 8,sv.h.e Horgen Tore - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 5-3-0 23,3 426.500

Huldre Runa e Sokna Troll Mats E Djuse Bs 4/9-9 5/2160 0 27,1 cc 5,05 50'
Mats E Djuse H* 12/9-8 2/2180 0 25,6 cC 21,36 200'
Mats E Djuse Sk 3/10-4 15/2140 0 26,4a cC 11,01 100'
Mats E Djuse Bs 4/12-6 5/1660 7 27,9 cc 6,17 30'
Mats E Djuse G 16/2-7 7/1640 0 24,7a cc 9,60 35'

Uppf: Sperstad Jan, Norge
Äg: Stall Alla Känner Malla
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

H Jonathan Carre (Jan-Olov Persson)

Chansvärdering: 10-13-11-7

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

HEDERSPRISER
Hederspriset till segrande hästs ägare under tävlingsdagen är en vinnarfilm som 
skickas ut via SMS till hästens företrädare.

cc

cc

cc

cc

cc

per onsdag den 10 marsMONTÉSTATISTIK
Häst Montéstarter % Rekord Prissumma
Elvis Tabac 3 0-0-0 0 31,4  7 800
Flaga 3 0-0-0 0 29,9 37,3a 5 500
Hibokongen 19 1-4-4 5 26,6 25,7a 153 300
Järvsö Kristian 2 0-0-0 0 30,3  4 500
Klack Alva 3 0-1-0 0 28,7  31 800
Rutbo Roffe 5 2-0-0 40 27,8 27,6a 61 500
Rönningsholms Bryn 17 3-2-4 18 26,6 26,2a 202 000
Sotana 8 1-1-1 13 30,5 30,2a 51 000
Super Gullet*  
 

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter  % Prissumma
Blom Nathalie  RÄ 414 24-26-39 6 1 607 270
Boström Therese  RO 267 23-26-23 9 1 164 549
Carre Jonathan  Å 370 48-46-41 13 4 250 729
Edqvist Nathalie  F 69 4-4-5 6 220 551
Eriksson Emeli  RO 2 0-0-0 0 4 000
Erixon Anna  Ö 788 75-84-101 10 5 643 138
Forsberg Anna-Lena  B 583 51-60-67 9 2 449 503
Hande Christina A  RO 292 60-41-33 21 3 460 584
Johansson Madelene  G 141 11-16-8 8 670 600
Klockar Angelica  RO 165 6-11-14 4 549 300
Leo Emilia  RO 944 230-147-106 24 12 158 250
Stark Johanna  BS 253 11-17-14 4 743 100
Åsberg Jenni H  BS 878 116-105-105 13 6 635 269
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UJIJI 2140:1 15,4AK 16,8M 16,6AM Total: 43 0-2-2 93.700
1 8,br.s.e Conway Hall - 21: 3 0-0-0 16,6a 6.900 20: 3 0-0-0 17,0a 4.500

Jungle Belle e Valley Victory Marcus Bergström G 5/11-4 7/2140 6 17,0a cc 59,06 10'
Marcus Bergström G 3/12-10 1/2160 0 18,8 cc 84,53 25'
Robert Wilhelmsson Ro 8/1-8 11/1640 5 16,6a cc 158,31 30'
Robert Wilhelmsson G 25/2-4 15/2140 0 20,0a cc 36,09 10'
Marcus Bergström G 4/3-8 7/1640 0 18,4a cc 53,43 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström

GENTLEMAN SISU 2140:2 15,9AM 15,9M Total: 10 2-1-1 81.000
2 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 3 1-1-0 16,0a 38.000 20: 7 1-0-1 15,9a 43.000

Sofia Sisu e Donato Hanover Anders Eriksson Ro 22/8-1 7/2160 6 15,9 cc 67,08 30'
Oskar J Andersson Ro 8/9-1 1/2140 0 16,0a cc 15,80 30'
Oskar J Andersson G 7/1-10 2/1640n 1 15,9 cc 9,28 25'
Oskar J Andersson G 24/1-4 11/2140 2 16,0a cc 9,91 25'
Oskar J Andersson Bs 5/3-2 1/2160 0 17,2 cc 3,17 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Hellström Ulf,Tina & Linn, Ollas Britt
Svart, vit/röd/vit vinkel; svart

Rä Paula A Gyllenberg (Linn Hellström)

ÅKMANS ANASTACIA 2140:3 15,5AK 16,7K 16,4AM Total: 16 0-2-3 78.100
3 5,fux.s.e Caballion - 21: 4 0-1-1 15,5a 28.500 20: 7 0-0-1 16,2a 19.500

Tiritana e Fräkke Frederik Peter Olsson B 7/11-9 2/1640 3 17,0 cc 22,47 10'
Peter Olsson Bs 10/1-6 10/2140 0 18,9a cc 105,17 35'
Peter Olsson G 24/1-4 9/2140 6 16,4a cc 244,64 25'
Peter Olsson Bs 14/2-7 2/1640 3 15,5a cc 46,18 25'
Peter Olsson Ro 19/2-3 2/1640 2 16,0a cc 23,90 30'

Uppf: Blank Anders & Olsson Maja
Äg: Blank Anders & Olsson Maja
Blå, gult band, gula ärmar; gul

H Peter Olsson (Maja Olsson)

SUGAR BEANS 2140:4 16,8AM 17,8M Total: 17 0-3-1 83.700
4 6,mbr.v.e Beanie M.M. - 21: 2 0-0-0 16,9a 10.900 20: 8 0-2-1 16,8a 41.300

Moonlights Eve e Sugarcane Hanover Daniel Wäjersten Bs 24/3-6 3/2640 2 19,5a cc 6,58 35'
Daniel Wäjersten Ös 6/4-5 9/2140 0 17,3ag CC 2,76 25'
Daniel Wäjersten D 26/5-7 3/1640 d vÄndg cc 5,98 20'
Robert Skoglund B 12/1-2 1/2140 5 19,0a cc 6,87 30'
Robert Skoglund B 2/3-1 4/2140 6 16,9a cc 102,07 30'

Uppf: U. Sjödins Trav KB, Sundsvall
Äg: U. Sjödins Trav KB, Sundsvall
Svart, vita sidofält, orange; svart

B Karin Nilsson (Urban Sjödin)

OH MY OCEAN 2140:5 14,2AK 17,4M 14,5AM Total: 18 3-0-1 81.500
5 10,br.v.e Celebrity Secret - 21: 0 0-0-0 20: 4 0-0-0 21,0a 3.500

Malabar Mist e Malabar Man Ylva Bodin G 10/19-k 10/2140 k 21,0 – – gdk -
Stefan Erlandsson G 3/9-4 1/2160n 0 18,3 cc 45,76 30'
Jennie Ek G 22/9-4 9/2140 0 21,0a cc 57,59 30'
Ylva Bodin Bs 9/10-5 4/2160 6 18,4 cc 25,05 10'
Ylva Bodin G 5/11-4 10/2140 0 21,8a cc 75,51 10'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
Ylva Bodin

CAPE TOWN (DE) 2140:6 14,6AK 15,7M *16,1AM Total: 8 2-0-2 84.300
6 6,br.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Chillida e Daguet Rapide Conrad Lugauer J 5/19-8 9/1640 3 14,6a cc 2,74 30'
Conrad Lugauer Hd 11/19-8 2/2640 0 18,2 cc 2,41 30'
Marc Elias Hd 11/19-3 10/2140 4 17,1a cc 3,00 25'
Conrad Lugauer J 12/19-9 5/1640 0 16,3a cc 4,34 30'
Anders Pålerfält G 16/2-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Sandviken
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

MANY BEHIND 2140:7 17,6AM 17,0M Total: 12 0-0-3 71.500
7 4,br.s.e One too Many - 21: 0 0-0-0 20: 12 0-0-3 17,6a 71.500

Behind the Float e Gigant Neo Ulf Ohlsson Bs 13/8-1 12/2140 0 20,5g cc 95,88 40'
Ulf Ohlsson Bs 15/9-10 6/2140 3 17,6a cc 5,66 10'
Torbjörn Jansson Bs 1/10-6 4/2140 8 itag Cc 38,28 40'
Mats E Djuse B 8/10-1 1/2160 3 17,0 cc 5,28 50'
Ulf Ohlsson Bs 2/11-3 8/2160 0 18,0 cc 17,68 25'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, silver tvärränder och ärm; svart

Bs Moa Bylund (Joakim Reiser)

CON BRIO 2140:8 15,7AL 15,6M 17,0AM Total: 14 0-1-0 39.100
8 5,svbr.v.e Brioni - 21: 2 0-0-0 19,3a 2.600 20: 11 0-1-0 15,7a 36.000

Ariane Boko e Pearsall Hanover Linn Grahn G 21/11-4 6/2140n d 5ag cc 13,51 25'
Linn Grahn Ro 11/12-1 3/2160 0 19,4 cc 31,04 30'
Örjan Kihlström S 6/1-3 3/2640 0 19,9a cc 17,80 40'
Linn Grahn G 25/2-4 2/2140 5 19,3a cc 41,34 10'
Linn Grahn Ro 12/3-3 3/2640 a Cc 30'

Uppf: Westlund Grahn Catarina, Borlänge
Äg: Westlund Grahn C & Jansson M
Grå, blått axelparti och hängslen; blå

Ro Linn Grahn (Catarina Westlund Grahn)

Travbutikens B-tränarserie Gävletravet 2021, Försök 4 - K50-loppGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr i B-träning. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare med högst 
50 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-

(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KNIGHT SINGLE 2140:9 15,0AM 15,3K Total: 14 0-0-1 54.800
9 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 2 0-0-0 16,8a 1.000 20: 7 0-0-1 15,0a 25.500

Swinging Single e Going Kronos Kim Eriksson Ö 25/6-5 6/2100 7 16,8a cc 3,78 25'
Örjan Kihlström S 24/7-3 2/2140 0 16,0a cc 7,98 40'
Tova Bengtsson S 10/2-km 1/2140 k d3g – – ejg -
Anders Eriksson S 17/2-3 7/2140 d 8g cc 82,49 40'
Fredrik Moxness S 3/3-3 2/2140 0 16,8ag CC 72,51 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Moxness Nicolina, Märsta
Svart, röd/grått bröstband, ärmb; grå

S Fredrik Moxness (Nicolina Moxness)

EROS RUBACUORI 2140:10 17,3AM 17,7M Total: 9 0-0-1 24.516
10 4,br.h.e Make it Happen - 21: 4 0-0-0 17,3a 8.000 20: 5 0-0-1 21,7a 16.516

Raffaella Grif e Kadabra Carl Johan Jepson S 2/12-3 9/2140 0 17,9 cc 37,17 40'
Claes Sjöström Bs 23/1-2 2/2140 d kubg cc 52,13 30'
Claes Sjöström S 3/2-1 10/2140 0 18,2 cc 67,11 40'
Torbjörn Jansson S 10/2-2 7/2140 0 17,3a cc 129,86 40'
Jenny A Björk Bs 5/3-2 2/2140 4 17,7 cc 78,75 25'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Röd, svart vinkel, gul ärmb; röd

S Jens Ekstam (Jenny Hansen)

MIDSOMER WINE 2140:11 16,0AM 16,9M Total: 8 1-1-0 73.900
11 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 1 0-0-0 16,3a 6.400 20: 7 1-1-0 16,0a 67.500

Yatzi Boko e Viking Kronos Christoffer Eriksson Hd 28/9-1 8/2140 2 16,9 CC 4,88 25'
Jim Oscarsson Kr 15/10-7 6/2140 1 17,2 CC 2,36 25'
Kevin Oscarsson Å 28/10-4 3/2140 5 16,0a CC 8,80 50'
Kevin Oscarsson J 10/11-7 5/2140 7 16,2ag CC 13,38 50'
Rikard N Skoglund S 3/3-3 11/2140 5 16,3a cc 40,25 40'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Rudin Group AB, Sköndal
Svart, silver axelparti,röd/silver; sv

S Alice Engström (Nicole Melberg)

NO SIGN Z.A.R. 2140:12 16,4AM 17,9M Total: 15 0-0-1 26.300
12 6,mbr.s.e Classic Photo - 21: 4 0-0-1 18,3a 8.000 20: 8 0-0-0 16,4a 14.100

Dora East e Victory Party Arne Ramberg Ro 16/10-1 3/2140 5 19,3a cc 11,50 10'
Arne Ramberg G 16/1-1 10/2140 3 18,3a cc 23,19 10'
Arne Ramberg Ö 2/2-2 1/2160 7 18,9 cc 26,12 25'
Arne Ramberg Ro 13/2-1 5/2140 6 19,9a cc 2,99 10'
Arne Ramberg Bs 5/3-2 3/2140 0 18,1 cc 122,65 25'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne & Sophie
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

Defilering kl: 18.59

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



12 13

UJIJI 2140:1 15,4AK 16,8M 16,6AM Total: 43 0-2-2 93.700
1 8,br.s.e Conway Hall - 21: 3 0-0-0 16,6a 6.900 20: 3 0-0-0 17,0a 4.500

Jungle Belle e Valley Victory Marcus Bergström G 5/11-4 7/2140 6 17,0a cc 59,06 10'
Marcus Bergström G 3/12-10 1/2160 0 18,8 cc 84,53 25'
Robert Wilhelmsson Ro 8/1-8 11/1640 5 16,6a cc 158,31 30'
Robert Wilhelmsson G 25/2-4 15/2140 0 20,0a cc 36,09 10'
Marcus Bergström G 4/3-8 7/1640 0 18,4a cc 53,43 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström

GENTLEMAN SISU 2140:2 15,9AM 15,9M Total: 10 2-1-1 81.000
2 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 3 1-1-0 16,0a 38.000 20: 7 1-0-1 15,9a 43.000

Sofia Sisu e Donato Hanover Anders Eriksson Ro 22/8-1 7/2160 6 15,9 cc 67,08 30'
Oskar J Andersson Ro 8/9-1 1/2140 0 16,0a cc 15,80 30'
Oskar J Andersson G 7/1-10 2/1640n 1 15,9 cc 9,28 25'
Oskar J Andersson G 24/1-4 11/2140 2 16,0a cc 9,91 25'
Oskar J Andersson Bs 5/3-2 1/2160 0 17,2 cc 3,17 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Hellström Ulf,Tina & Linn, Ollas Britt
Svart, vit/röd/vit vinkel; svart

Rä Paula A Gyllenberg (Linn Hellström)

ÅKMANS ANASTACIA 2140:3 15,5AK 16,7K 16,4AM Total: 16 0-2-3 78.100
3 5,fux.s.e Caballion - 21: 4 0-1-1 15,5a 28.500 20: 7 0-0-1 16,2a 19.500

Tiritana e Fräkke Frederik Peter Olsson B 7/11-9 2/1640 3 17,0 cc 22,47 10'
Peter Olsson Bs 10/1-6 10/2140 0 18,9a cc 105,17 35'
Peter Olsson G 24/1-4 9/2140 6 16,4a cc 244,64 25'
Peter Olsson Bs 14/2-7 2/1640 3 15,5a cc 46,18 25'
Peter Olsson Ro 19/2-3 2/1640 2 16,0a cc 23,90 30'

Uppf: Blank Anders & Olsson Maja
Äg: Blank Anders & Olsson Maja
Blå, gult band, gula ärmar; gul

H Peter Olsson (Maja Olsson)

SUGAR BEANS 2140:4 16,8AM 17,8M Total: 17 0-3-1 83.700
4 6,mbr.v.e Beanie M.M. - 21: 2 0-0-0 16,9a 10.900 20: 8 0-2-1 16,8a 41.300

Moonlights Eve e Sugarcane Hanover Daniel Wäjersten Bs 24/3-6 3/2640 2 19,5a cc 6,58 35'
Daniel Wäjersten Ös 6/4-5 9/2140 0 17,3ag CC 2,76 25'
Daniel Wäjersten D 26/5-7 3/1640 d vÄndg cc 5,98 20'
Robert Skoglund B 12/1-2 1/2140 5 19,0a cc 6,87 30'
Robert Skoglund B 2/3-1 4/2140 6 16,9a cc 102,07 30'

Uppf: U. Sjödins Trav KB, Sundsvall
Äg: U. Sjödins Trav KB, Sundsvall
Svart, vita sidofält, orange; svart

B Karin Nilsson (Urban Sjödin)

OH MY OCEAN 2140:5 14,2AK 17,4M 14,5AM Total: 18 3-0-1 81.500
5 10,br.v.e Celebrity Secret - 21: 0 0-0-0 20: 4 0-0-0 21,0a 3.500

Malabar Mist e Malabar Man Ylva Bodin G 10/19-k 10/2140 k 21,0 – – gdk -
Stefan Erlandsson G 3/9-4 1/2160n 0 18,3 cc 45,76 30'
Jennie Ek G 22/9-4 9/2140 0 21,0a cc 57,59 30'
Ylva Bodin Bs 9/10-5 4/2160 6 18,4 cc 25,05 10'
Ylva Bodin G 5/11-4 10/2140 0 21,8a cc 75,51 10'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
Ylva Bodin

CAPE TOWN (DE) 2140:6 14,6AK 15,7M *16,1AM Total: 8 2-0-2 84.300
6 6,br.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Chillida e Daguet Rapide Conrad Lugauer J 5/19-8 9/1640 3 14,6a cc 2,74 30'
Conrad Lugauer Hd 11/19-8 2/2640 0 18,2 cc 2,41 30'
Marc Elias Hd 11/19-3 10/2140 4 17,1a cc 3,00 25'
Conrad Lugauer J 12/19-9 5/1640 0 16,3a cc 4,34 30'
Anders Pålerfält G 16/2-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Sandviken
Svart, vit rutig och orange ärm; svart
Anders Pålerfält (Anette Ekström)

MANY BEHIND 2140:7 17,6AM 17,0M Total: 12 0-0-3 71.500
7 4,br.s.e One too Many - 21: 0 0-0-0 20: 12 0-0-3 17,6a 71.500

Behind the Float e Gigant Neo Ulf Ohlsson Bs 13/8-1 12/2140 0 20,5g cc 95,88 40'
Ulf Ohlsson Bs 15/9-10 6/2140 3 17,6a cc 5,66 10'
Torbjörn Jansson Bs 1/10-6 4/2140 8 itag Cc 38,28 40'
Mats E Djuse B 8/10-1 1/2160 3 17,0 cc 5,28 50'
Ulf Ohlsson Bs 2/11-3 8/2160 0 18,0 cc 17,68 25'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, silver tvärränder och ärm; svart

Bs Moa Bylund (Joakim Reiser)

CON BRIO 2140:8 15,7AL 15,6M 17,0AM Total: 14 0-1-0 39.100
8 5,svbr.v.e Brioni - 21: 2 0-0-0 19,3a 2.600 20: 11 0-1-0 15,7a 36.000

Ariane Boko e Pearsall Hanover Linn Grahn G 21/11-4 6/2140n d 5ag cc 13,51 25'
Linn Grahn Ro 11/12-1 3/2160 0 19,4 cc 31,04 30'
Örjan Kihlström S 6/1-3 3/2640 0 19,9a cc 17,80 40'
Linn Grahn G 25/2-4 2/2140 5 19,3a cc 41,34 10'
Linn Grahn Ro 12/3-3 3/2640 a Cc 30'

Uppf: Westlund Grahn Catarina, Borlänge
Äg: Westlund Grahn C & Jansson M
Grå, blått axelparti och hängslen; blå

Ro Linn Grahn (Catarina Westlund Grahn)

Travbutikens B-tränarserie Gävletravet 2021, Försök 4 - K50-loppGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 20.001 - 100.000 kr i B-träning. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare med högst 
50 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-

(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KNIGHT SINGLE 2140:9 15,0AM 15,3K Total: 14 0-0-1 54.800
9 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 2 0-0-0 16,8a 1.000 20: 7 0-0-1 15,0a 25.500

Swinging Single e Going Kronos Kim Eriksson Ö 25/6-5 6/2100 7 16,8a cc 3,78 25'
Örjan Kihlström S 24/7-3 2/2140 0 16,0a cc 7,98 40'
Tova Bengtsson S 10/2-km 1/2140 k d3g – – ejg -
Anders Eriksson S 17/2-3 7/2140 d 8g cc 82,49 40'
Fredrik Moxness S 3/3-3 2/2140 0 16,8ag CC 72,51 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Moxness Nicolina, Märsta
Svart, röd/grått bröstband, ärmb; grå

S Fredrik Moxness (Nicolina Moxness)

EROS RUBACUORI 2140:10 17,3AM 17,7M Total: 9 0-0-1 24.516
10 4,br.h.e Make it Happen - 21: 4 0-0-0 17,3a 8.000 20: 5 0-0-1 21,7a 16.516

Raffaella Grif e Kadabra Carl Johan Jepson S 2/12-3 9/2140 0 17,9 cc 37,17 40'
Claes Sjöström Bs 23/1-2 2/2140 d kubg cc 52,13 30'
Claes Sjöström S 3/2-1 10/2140 0 18,2 cc 67,11 40'
Torbjörn Jansson S 10/2-2 7/2140 0 17,3a cc 129,86 40'
Jenny A Björk Bs 5/3-2 2/2140 4 17,7 cc 78,75 25'

Uppf: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Röd, svart vinkel, gul ärmb; röd

S Jens Ekstam (Jenny Hansen)

MIDSOMER WINE 2140:11 16,0AM 16,9M Total: 8 1-1-0 73.900
11 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 1 0-0-0 16,3a 6.400 20: 7 1-1-0 16,0a 67.500

Yatzi Boko e Viking Kronos Christoffer Eriksson Hd 28/9-1 8/2140 2 16,9 CC 4,88 25'
Jim Oscarsson Kr 15/10-7 6/2140 1 17,2 CC 2,36 25'
Kevin Oscarsson Å 28/10-4 3/2140 5 16,0a CC 8,80 50'
Kevin Oscarsson J 10/11-7 5/2140 7 16,2ag CC 13,38 50'
Rikard N Skoglund S 3/3-3 11/2140 5 16,3a cc 40,25 40'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Rudin Group AB, Sköndal
Svart, silver axelparti,röd/silver; sv

S Alice Engström (Nicole Melberg)

NO SIGN Z.A.R. 2140:12 16,4AM 17,9M Total: 15 0-0-1 26.300
12 6,mbr.s.e Classic Photo - 21: 4 0-0-1 18,3a 8.000 20: 8 0-0-0 16,4a 14.100

Dora East e Victory Party Arne Ramberg Ro 16/10-1 3/2140 5 19,3a cc 11,50 10'
Arne Ramberg G 16/1-1 10/2140 3 18,3a cc 23,19 10'
Arne Ramberg Ö 2/2-2 1/2160 7 18,9 cc 26,12 25'
Arne Ramberg Ro 13/2-1 5/2140 6 19,9a cc 2,99 10'
Arne Ramberg Bs 5/3-2 3/2140 0 18,1 cc 122,65 25'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne & Sophie
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

Chansvärdering: 2-11-3-6

Gävletravets säkerhetsspår är i bruk och ska användas enligt regelverket om inte annat anges.

cc

cc

cc

cc
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INSHALLAH 2140:1 15,6M 13,8AK Total: 33 7-3-2 371.700
1 8,br.s.e Gift Kronos - 21: 4 0-0-0 17.900 20: 4 2-0-0 146.000

Pileup e From Above Johan Brandel S 2/20-9 3/2140 0 16,9a cc 7,84 40'
Jorma Kontio S 20/1-10 1/2140 7 16,8a cc 17,81 60'
Johan Brandel Bs 5/2-6 6/1640 4 14,1a cc 15,39 25'
Erik Adielsson S 17/2-9 1/2140 0 15,7a cc 14,61 60'
Mika Forss S 5/3-3 6/2140 5 16,3a Cc 14,60 40'

Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB
Äg: Heyman Bo & Tobias Kaj AB
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

S Mika Forss (Henrik Larsson)

ELLA PACE 2140:2 14,0M 14,5AM Total: 47 3-5-8 376.800
2 7,br.s.e Gift Kronos - 21: 3 0-0-0 15,2 20.000 20: 12 1-1-2 14,0 163.700

Kina B.B. e Super Arnie Oskar Kylin Blom B* 12/12-7 2/2140 1 15,8 cc 29,82 110'
Oskar Kylin Blom S* 26/12-8 1/2140 7 14,0 cc 19,83 220'
Oskar Kylin Blom Kr* 2/1-6 11/2160 4 15,2 cc 24,42 110'
Oskar Kylin Blom Bs* 23/1-6 6/2160 0 16,6 cc 14,63 110'
Oskar Kylin Blom S* 6/2-8 1/2140 0 16,1 cc 23,62 220'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

HEAVENLY MAY 2140:3 15,4M 13,7AM Total: 31 1-4-7 383.000
3 5,br.s.e Yarrah Boko - 21: 4 0-0-1 16,9 34.500 20: 11 1-2-1 15,8 102.500

Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Hanna Forslin B 2/12-5 3/2140 1 15,6a cc 5,53 50'
Magnus A Djuse B 21/1-9 2/1640 3 14,7a cc 3,82 40'
Mats E Djuse S 3/2-2 2/2640 5 16,9 cc 8,36 60'
Magnus A Djuse B 17/2-2 2/2140 4 15,0a cc 7,25 60'
Magnus A Djuse Ro* 27/2-10 8/2640 d 9g cc 57,46 110'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Zola Budd Trav HB, m fl (Lönn Thomas)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

LISTAS THAITANIC 2140:4 14,1K 13,2AK 14,6M Total: 40 7-4-8 410.050
4 5,br.s.e Jocose - 21: 5 0-2-1 15,0 63.150 20: 26 5-1-7 14,1 242.000

Front Page e Smok'n Lantern Ingvar Nyberg B* 9/1-6 1/2160 8 15,0 cc 153,23 110'
Ingvar Nyberg B 21/1-9 3/1640 2 14,5a cc 5,11 40'
Jimmy Jonsson B 4/2-6 3/2160 5 16,7 cc 5,57 30'
Ingvar Nyberg B 17/2-2 3/2140 3 15,0a cc 13,50 60'
Ingvar Nyberg Ös 4/3-5 3/2160 2 15,6 cc 4,61 35'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart

B Ingvar Nyberg (Lars Holm)

SELMA TÖLL 2160:1 *13,2K 12,9AM *13,7M Total: 50 8-7-3 714.900
5 8,mbr.s.e From Above - 21: 2 0-0-1 15,3 22.000 20: 11 1-1-0 13,2 76.800

Greta Töll e Spotlite Lobell Claes Sjöström S 14/10-7 8/2640 0 14,9a cc 57,05 60'
Torbjörn Jansson G 3/12-4 3/2160 1 14,7 cc 19,93 30'
Tomas Pettersson G 20/12-4 4/2640 5 16,4 cc 11,20 40'
Tomas Pettersson S 3/2-2 3/2660 3 16,3 cc 10,42 60'
Tomas Pettersson Ro* 27/2-10 3/2660 8 15,3 cc 50,50 110'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Jimmy A Åsberg)

FRÖKEN STING 2160:2 14,2M 11,5AK Total: 83 6-6-9 725.750
6 8,br.s.e Zola Boko - 21: 6 0-0-0 15,2 16.000 20: 14 0-0-3 14,7 46.450

Old Maid e Viking Kronos Magnus A Djuse G 24/1-10 11/2140 4 13,8a cc 23,00 35'
Ulf Ohlsson S 3/2-2 4/2660 7 16,5 cc 10,66 60'
Ulf Ohlsson G 16/2-9 12/2140 0 15,6a cc 21,39 30'
Linus Lönn G 25/2-5 8/1660 4 15,2 cc 35,44 10'
Emilia Leo B 10/3-2 1/2140 a Cc 60'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Palm)

ALVENA UNI 2160:3 13,7M 12,1AK Total: 112 7-12-7 821.350
7 10,ljbr.s.e Muscle Mass - 21: 5 0-0-1 14,7 28.500 20: 22 0-0-1 15,2 61.800

Alvena Elise e Pale Amber Alice Molin Bs 10/1-10 11/1640 0 13,7a cc 140,59 35'
Kaj Widell G 24/1-10 4/2140 0 14,0a cc 103,35 35'
Kaj Widell S 10/2-8 12/1640 5 13,3a cc 241,85 60'
Jorma Kontio S 24/2-9 6/2140 6 14,7 cc 80,57 100'
Angelica Klockar Ös 4/3-3m 3/2140 3 17,2ag cc 14,40 25'

Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta
Äg: M.C.Racing AB, Lärbro
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

RUN A MILE 2160:4 14,7L *12,2AK 14,8M Total: 31 1-5-9 492.800
8 6,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 5 0-0-3 14,7 94.700 20: 9 1-0-2 15,0 68.400

Last Word Said e Supergill Oskar J Andersson G 7/1-8 1/2140n 3 15,1a cc 36,54 30'
Magnus A Djuse Ro 22/1-9 9/2160 5 16,9 cc 37,96 30'
Emilia Leo Ro 29/1-7 5/2140 4 15,5a cc 47,95 30'
Robert Bergh Å 13/2-5 2/2160 3 14,9 cc 74,80 150'
Oskar J Andersson Ro* 27/2-10 1/2660 3 14,7 cc 64,70 110'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, m fl
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Karin Lindfors)

StoloppGÄVLE // 16

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre ston 175.001 - 970.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 420.001 k.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

QUARCIA 2160:5 13,1M 11,9AK Total: 34 7-6-5 851.150
9 6,br.s.e Quarcio du Chene - 21: 0 0-0-0 20: 14 3-3-2 13,1 350.400

Carolina Queen e Super Arnie Kim Moberg S 23/8-7 1/2160 1 13,1 Cc 7,52 125'
Kim Moberg S 16/9-10 8/2140 0 13,9a Cc 39,73 100'
Kim Moberg Ro 29/9-4 6/2640 3 15,3a Cc 4,71 30'
Emilia Leo Ro 9/10-5 2/2140 2 12,0a Cc 19,11 75'
Kim Moberg Ö* 24/10-7 1/2160 0 14,2 Cc 3,96 110'

Uppf: Forslund Roger, Björbo
Äg: Forslund Roger, Björbo
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

Ro Kim Moberg (Roger Forslund)

PATRICIA ZAZ 2160:6 *13,4K 11,8AK 14,2M Total: 51 9-5-4 615.600
10 8,br.s.e Maharajah - 21: 3 1-0-0 15,5 14.100 20: 12 0-0-0 13,8 59.900

Flamming Kick e Alf Palema Rikard N Skoglund Mp 21/9-7 2/1660 6 13,8 CC 6,25 30'
Marcus Lilius S 30/9-8 1/2640 0 13,7a CC 74,87 60'
Jimmy Dahlman Ro 13/2-6 2/2140 5 14,4a cc 7,97 10'
Jimmy Dahlman G 25/2-7 14/2640 1 17,0a cc 4,50 10'
Jimmy Dahlman Bs 5/3-9 7/2660 7 15,5 Cc 23,00 35'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

Defilering kl: 19.24
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cc

cc
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INSHALLAH 2140:1 15,6M 13,8AK Total: 33 7-3-2 371.700
1 8,br.s.e Gift Kronos - 21: 4 0-0-0 17.900 20: 4 2-0-0 146.000

Pileup e From Above Johan Brandel S 2/20-9 3/2140 0 16,9a cc 7,84 40'
Jorma Kontio S 20/1-10 1/2140 7 16,8a cc 17,81 60'
Johan Brandel Bs 5/2-6 6/1640 4 14,1a cc 15,39 25'
Erik Adielsson S 17/2-9 1/2140 0 15,7a cc 14,61 60'
Mika Forss S 5/3-3 6/2140 5 16,3a Cc 14,60 40'

Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB
Äg: Heyman Bo & Tobias Kaj AB
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

S Mika Forss (Henrik Larsson)

ELLA PACE 2140:2 14,0M 14,5AM Total: 47 3-5-8 376.800
2 7,br.s.e Gift Kronos - 21: 3 0-0-0 15,2 20.000 20: 12 1-1-2 14,0 163.700

Kina B.B. e Super Arnie Oskar Kylin Blom B* 12/12-7 2/2140 1 15,8 cc 29,82 110'
Oskar Kylin Blom S* 26/12-8 1/2140 7 14,0 cc 19,83 220'
Oskar Kylin Blom Kr* 2/1-6 11/2160 4 15,2 cc 24,42 110'
Oskar Kylin Blom Bs* 23/1-6 6/2160 0 16,6 cc 14,63 110'
Oskar Kylin Blom S* 6/2-8 1/2140 0 16,1 cc 23,62 220'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

HEAVENLY MAY 2140:3 15,4M 13,7AM Total: 31 1-4-7 383.000
3 5,br.s.e Yarrah Boko - 21: 4 0-0-1 16,9 34.500 20: 11 1-2-1 15,8 102.500

Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Hanna Forslin B 2/12-5 3/2140 1 15,6a cc 5,53 50'
Magnus A Djuse B 21/1-9 2/1640 3 14,7a cc 3,82 40'
Mats E Djuse S 3/2-2 2/2640 5 16,9 cc 8,36 60'
Magnus A Djuse B 17/2-2 2/2140 4 15,0a cc 7,25 60'
Magnus A Djuse Ro* 27/2-10 8/2640 d 9g cc 57,46 110'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Zola Budd Trav HB, m fl (Lönn Thomas)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Thomas Lönn)

LISTAS THAITANIC 2140:4 14,1K 13,2AK 14,6M Total: 40 7-4-8 410.050
4 5,br.s.e Jocose - 21: 5 0-2-1 15,0 63.150 20: 26 5-1-7 14,1 242.000

Front Page e Smok'n Lantern Ingvar Nyberg B* 9/1-6 1/2160 8 15,0 cc 153,23 110'
Ingvar Nyberg B 21/1-9 3/1640 2 14,5a cc 5,11 40'
Jimmy Jonsson B 4/2-6 3/2160 5 16,7 cc 5,57 30'
Ingvar Nyberg B 17/2-2 3/2140 3 15,0a cc 13,50 60'
Ingvar Nyberg Ös 4/3-5 3/2160 2 15,6 cc 4,61 35'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart

B Ingvar Nyberg (Lars Holm)

SELMA TÖLL 2160:1 *13,2K 12,9AM *13,7M Total: 50 8-7-3 714.900
5 8,mbr.s.e From Above - 21: 2 0-0-1 15,3 22.000 20: 11 1-1-0 13,2 76.800

Greta Töll e Spotlite Lobell Claes Sjöström S 14/10-7 8/2640 0 14,9a cc 57,05 60'
Torbjörn Jansson G 3/12-4 3/2160 1 14,7 cc 19,93 30'
Tomas Pettersson G 20/12-4 4/2640 5 16,4 cc 11,20 40'
Tomas Pettersson S 3/2-2 3/2660 3 16,3 cc 10,42 60'
Tomas Pettersson Ro* 27/2-10 3/2660 8 15,3 cc 50,50 110'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Jimmy A Åsberg)

FRÖKEN STING 2160:2 14,2M 11,5AK Total: 83 6-6-9 725.750
6 8,br.s.e Zola Boko - 21: 6 0-0-0 15,2 16.000 20: 14 0-0-3 14,7 46.450

Old Maid e Viking Kronos Magnus A Djuse G 24/1-10 11/2140 4 13,8a cc 23,00 35'
Ulf Ohlsson S 3/2-2 4/2660 7 16,5 cc 10,66 60'
Ulf Ohlsson G 16/2-9 12/2140 0 15,6a cc 21,39 30'
Linus Lönn G 25/2-5 8/1660 4 15,2 cc 35,44 10'
Emilia Leo B 10/3-2 1/2140 a Cc 60'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Palm)

ALVENA UNI 2160:3 13,7M 12,1AK Total: 112 7-12-7 821.350
7 10,ljbr.s.e Muscle Mass - 21: 5 0-0-1 14,7 28.500 20: 22 0-0-1 15,2 61.800

Alvena Elise e Pale Amber Alice Molin Bs 10/1-10 11/1640 0 13,7a cc 140,59 35'
Kaj Widell G 24/1-10 4/2140 0 14,0a cc 103,35 35'
Kaj Widell S 10/2-8 12/1640 5 13,3a cc 241,85 60'
Jorma Kontio S 24/2-9 6/2140 6 14,7 cc 80,57 100'
Angelica Klockar Ös 4/3-3m 3/2140 3 17,2ag cc 14,40 25'

Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta
Äg: M.C.Racing AB, Lärbro
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

RUN A MILE 2160:4 14,7L *12,2AK 14,8M Total: 31 1-5-9 492.800
8 6,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 5 0-0-3 14,7 94.700 20: 9 1-0-2 15,0 68.400

Last Word Said e Supergill Oskar J Andersson G 7/1-8 1/2140n 3 15,1a cc 36,54 30'
Magnus A Djuse Ro 22/1-9 9/2160 5 16,9 cc 37,96 30'
Emilia Leo Ro 29/1-7 5/2140 4 15,5a cc 47,95 30'
Robert Bergh Å 13/2-5 2/2160 3 14,9 cc 74,80 150'
Oskar J Andersson Ro* 27/2-10 1/2660 3 14,7 cc 64,70 110'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, m fl
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Karin Lindfors)

StoloppGÄVLE // 16

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre ston 175.001 - 970.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 420.001 k.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

QUARCIA 2160:5 13,1M 11,9AK Total: 34 7-6-5 851.150
9 6,br.s.e Quarcio du Chene - 21: 0 0-0-0 20: 14 3-3-2 13,1 350.400

Carolina Queen e Super Arnie Kim Moberg S 23/8-7 1/2160 1 13,1 Cc 7,52 125'
Kim Moberg S 16/9-10 8/2140 0 13,9a Cc 39,73 100'
Kim Moberg Ro 29/9-4 6/2640 3 15,3a Cc 4,71 30'
Emilia Leo Ro 9/10-5 2/2140 2 12,0a Cc 19,11 75'
Kim Moberg Ö* 24/10-7 1/2160 0 14,2 Cc 3,96 110'

Uppf: Forslund Roger, Björbo
Äg: Forslund Roger, Björbo
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

Ro Kim Moberg (Roger Forslund)

PATRICIA ZAZ 2160:6 *13,4K 11,8AK 14,2M Total: 51 9-5-4 615.600
10 8,br.s.e Maharajah - 21: 3 1-0-0 15,5 14.100 20: 12 0-0-0 13,8 59.900

Flamming Kick e Alf Palema Rikard N Skoglund Mp 21/9-7 2/1660 6 13,8 CC 6,25 30'
Marcus Lilius S 30/9-8 1/2640 0 13,7a CC 74,87 60'
Jimmy Dahlman Ro 13/2-6 2/2140 5 14,4a cc 7,97 10'
Jimmy Dahlman G 25/2-7 14/2640 1 17,0a cc 4,50 10'
Jimmy Dahlman Bs 5/3-9 7/2660 7 15,5 Cc 23,00 35'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

Chansvärdering: 9-5-8-2

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. Vår spelexpert 
Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar fram till 
klockan 19.00 (V64 startar 19.30).

OBS! Kostnad: 104 kr/andel

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system! 

cc

cc



16 17

TAMIAMI TRAIL 2140:1 17,9L 17,1AL 18,0M Total: 35 0-3-1 77.200
1 7,mbr.s.e Scarlet Knight - 21: 4 0-0-0 18,2 9.000 20: 10 0-2-0 17,9 33.900

Sarasota Dream e Muscles Yankee Roland Hjelm G 20/12-5 12/2140 6 17,8a cc 139,03 40'
Marcus Lilius S 6/1-4 12/2140 0 18,8ag cc 84,15 40'
David Grundmann G 16/1-10 1/2140 0 17,4a cc 8,82 10'
David Grundmann Ro 19/2-9 3/2140 4 18,2 cc 100,02 35'
David Grundmann S 3/3-6 3/1640 0 19,6ag cc 85,62 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Golvsta HB, Alunda
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr
David Grundmann (Lars-Erik Eriksson)

KLONDIKE C.BOKO 2140:2 16,5M 16,1AM Total: 11 0-0-1 71.300
2 4,br.v.e Andover Hall - 21: 0 0-0-0 20: 11 0-0-1 16,5 71.300

Too Much Too Soon e Juliano Star Olle Alsén S 9/10-1 2/2140 5 17,5 cc 32,94 60'
Olle Alsén S 28/10-4 6/2140 5 16,5 cc 69,79 60'
Lukas L Svedlund B 3/11-4 3/2140 4 16,9 cc 31,36 50'
Olle Alsén Ro 14/11-3 1/2140 4 16,1a cc 75,81 30'
Olle Alsén G 3/12-3 1/2140 0 19,2a cc 23,15 40'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Alsén Olle
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

RAJA SUMMER 2140:3 *17,0M 17,2AM Total: 6 2-0-1 68.250
3 4,br.v.e Raja Mirchi - 21: 1 0-0-0 500 20: 5 2-0-1 17,0 67.750

Nassau Town e Coktail Jet Oskar J Andersson Ro 31/10-9 1/2140 1 18,7 cc 4,88 30'
Mats E Djuse G 3/12-10 3/2140 3 17,6 cc 6,90 25'
Oskar J Andersson F 14/12-3 3/2140 1 17,0 cc 4,48 25'
Oskar J Andersson G 30/12-5 1/2160 5 19,0g cc 5,86 25'
Oskar J Andersson Ro 9/3-6 12/2140 0 17,2a cc 6,68 30'

Uppf: Stall Futura KB & Svensson Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

UP TO THE MINUTE (DK) 2160:1 15,6K 14,0AK 15,7M Total: 42 5-4-6 205.318
4 10,mbr.v.e Classic Grand Cru - 21: 1 0-0-0 17,9 500 20: 7 0-1-0 16,9 15.100

Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman G 8/5-8 2/1640 5 14,3a Cc 33,65 10'
Malin Friman G 16/6-3 11/2140 2 16,7a Cc 16,54 10'
Malin Friman Bs 9/10-1 5/2140 0 17,5a Cc 5,18 10'
Kevin Svedlund G 5/11-8 2/2140 8 15,5a Cc 21,81 10'
Felicia Molin G 16/1-9 1/2160 0 17,9 cc 10,54 35'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Leif Huld)

ICONA POP 2160:2 15,7L 13,7AK 17,0M Total: 50 1-2-3 147.257
5 8,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 3 0-0-0 6.050 20: 13 0-1-0 15,7 47.600

S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 3/12-5 7/1640 5 15,1a cc 72,77 30'
Anna Ek B 19/12-9 3/1660 d 7g cc 13,47 20'
Mathilda Ek Bs 5/2-9 4/2140 8 18,1a cc 25,21 10'
Mathilda Ek G 16/2-10 6/2140 5 16,9a cc 51,56 10'
Anna Ek B 2/3-6 9/1640 6 16,3a cc 31,08 10'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek

STARO ONYOURMARKS 2160:3 17,8M 12,9AK Total: 13 4-1-0 199.400
6 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 2 1-0-0 12.500 20: 11 3-1-0 17,8 186.900

Global Naughty e Conway Hall Anders Eriksson S 19/8-8 3/1640 7 12,9a cc 91,55 150'
Anders Eriksson S 11/9-9 6/2140 0 18,3a cc 187,51 150'
Erik Adielsson E 7/11-2 14/2140 0 16,1a cc 29,90 30'
Oskar Kylin Blom G 16/2-10 7/2140 1 16,1a cc 1,92 10'
Hanna Reiser G 25/2-8 14/2140 4 17,1a cc 2,70 10'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TIMETOROCK'NROLL 2160:4 15,9M *14,7AM Total: 22 2-2-2 166.000
7 6,br.v.e Timetosaygoodbye - 21: 3 1-0-0 15,9 36.000 20: 7 0-0-0 16,9 9.500

Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Ludwig Wickman G 7/8-4 4/2160 0 17,8g cC 5,83 30'
Karin Nilsson G 23/8-11 8/2140 d 6ag cc 4,12 10'
Karin Nilsson G 16/1-9 5/2160 1 16,3 cc 9,84 35'
Karin Nilsson S 10/2-4 1/2140 d 5ag cc 6,87 40'
Erik Adielsson Ro 27/2-4 4/2140 0 15,9 cc 29,82 100'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: All in Stable - Easy
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson

EXPENDABLES 2160:5 15,7M 14,0AK Total: 53 4-0-4 217.700
8 7,mbr.v.e Andover Andover - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 3-0-0 16,9 64.000

Kendra e Ken Warkentin Jerry Strömstedt Rä 5/9-9 7/2140 1 15,2a Cc 5,49 10'
Jerry Strömstedt Ro 25/9-3 2/2140 0 16,0a Cc 16,89 30'
Jerry Strömstedt Ro 8/12-4 5/2140n 0 18,6 cc 48,80 30'
Jerry Strömstedt E 24/12-3 3/2140 5 15,0a cc 31,91 25'
Jerry Strömstedt Ro 27/2-3 7/2140 0 15,4a cc 94,81 30'

Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

Ro Jerry Strömstedt (Tony Strömstedt)

GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MADE BY VITSAND 2160:6 *14,1K 13,2AK 16,5M Total: 31 3-3-4 208.700
9 6,mbr.s.e Mythical Lindy - 21: 0 0-0-0 20: 20 2-3-4 14,1 161.300

Assumedtobefast e Super Arnie Rikard N Skoglund Bs 21/8-10 7/1640 4 13,2a cC 14,45 50'
Rikard N Skoglund G 3/9-5 7/1640n 0 16,2ag cC 11,62 30'
Rikard N Skoglund Ös 18/9-7 1/1640 1 14,1 cc 4,27 25'
Ludwig Wickman B 3/11-6 11/2140 0 18,0a cC 29,15 30'
Rikard N Skoglund Ös 24/11-7 6/1660 3 15,5 cc 5,51 25'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: Åv's Entreprenad AB, Sundsvall
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

AURORA PALEMA 2160:7 14,5M 13,7AK Total: 21 2-2-3 198.300
10 5,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 1 0-0-0 7.500 20: 12 0-0-3 16,4 30.000

Ingrid Palema e Alf Palema Johan Brandel Ro 16/10-2 2/2140 3 16,7a cc 6,46 10'
Josefine Frank Rä 24/10-10 9/2140n 4 17,3ag cc 12,19 10'
Johan Brandel S 4/12-5 11/2140n 0 16,1a cc 84,91 40'
Marcus Mathisen E 13/12-6 1/2140 0 15,6a cc 51,78 50'
Johan Brandel S 23/2-9 7/1640 4 15,5a cc 63,00 35'

Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Börje Brandel)

MAJ TURBO 2160:8 *15,7M 14,0AK Total: 20 4-1-0 184.200
11 8,fux.s.e Turbo Sund - 21: 4 1-0-0 15,7 44.800 20: 0 0-0-0 

Himla C.D. e Tap In Robert Wilhelmsson S 25/11-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 7/1-9 10/2140n 4 16,6a cc 55,35 30'
Robert Wilhelmsson G 24/1-9 3/1640 4 14,0a cc 43,99 35'
Robert Wilhelmsson G 16/2-6 5/2140 1 15,7 cc 19,75 30'
Robert Wilhelmsson G 4/3-4 6/2140 0 16,6a cc 15,69 25'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

DIGITAL EVOLUTION 2160:9 16,7M 15,2AM Total: 24 4-0-3 200.242
12 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 4 0-0-2 33.500 20: 14 3-0-0 16,7 104.549

Symmetric e Scarlet Knight Jan Wagenaar Ö 17/12-4 10/2609 4 18,2a cc 3,16 25'
Jan Wagenaar Ö 1/1-2 8/2609 6 17,3a cc 19,52 30'
Jan Wagenaar E 19/1-7 10/2140 4 16,9a cc 27,27 25'
Jan Wagenaar S 10/2-4 4/2140 3 16,0a cc 14,78 40'
Jan Wagenaar S 26/2-6 4/2640 3 16,3a cc 43,95 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wagenaar Jan, Heby
Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärmr; röd
Jan Wagenaar

BOTTNAS GOUVERNEUR 2160:10 16,8M *14,5AM Total: 22 2-2-1 215.013
13 5,br.v.e Dream Vacation - 21: 2 0-0-1 9.000 20: 8 2-1-0 19,9 102.500

Bottnas Amulette e Look de Star Claes Sjöström E 3/20-6 6/3140 d uag CC 1,55 35'
Claes Sjöström G 23/4-7 12/3140 0 18,9a cc 6,63 35'
Torbjörn Jansson Å* 9/5-4 7/3140 0 uag CC 45,98 110'
Claes Sjöström G 2/2-3 6/2140 3 15,7a cc 4,97 25'
Claes Sjöström S 26/2-6 6/2640 0 16,6a cc 6,36 40'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

PRINCE CALLE 2160:11 16,0K 14,5AM 16,3M Total: 47 2-3-4 183.100
14 8,br.v.e L.of a Prince - 21: 2 1-0-0 35.500 20: 1 0-0-0 4.500

Rydens Adrienne e Giant Chill Mervi Bouvin Mp 8/19-3 5/2140 5 16,1a CC 6,60 25'
Mervi Bouvin E 7/12-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -
Mervi Bouvin E 24/12-5 2/2140 6 16,5a cc 45,22 25'
Mervi Bouvin Bs 10/1-7 4/1640 1 15,4a cc 13,77 35'
Mervi Bouvin G 24/1-9 11/1640 0 15,4a cc 19,04 35'

Uppf: Asker Lambert, Torna-Hällestad
Äg: Bouvin Mervi, Fjärdhundra
Svart, ljgrönt bröstband och ärmbind; sv

E Mervi Bouvin

RUSSEL COSTASHORTA 2160:12 15,6M 14,8AM Total: 23 3-4-2 199.600
15 5,mbr.v.e Russell Hill - 21: 1 0-0-1 8.500 20: 9 2-2-1 15,6 87.800

Starfruit e Yankee Mustang Elias Strandberg S 9/9-5 6/2140 5 15,6a cc 20,81 40'
Elias Strandberg Bs 2/11-8 9/2140 1 16,8g CC 1,94 10'
Elias Strandberg S 13/11-3 12/2140 5 15,9a CC 21,52 40'
Elias Strandberg B 2/12-8 7/2640 0 16,6ag cc 21,14 50'
Elias Strandberg G 4/3-4 9/2140 3 15,6a CC 18,55 25'

Uppf: Ekeby Stuteri HB, Salbohed
Äg: Strandberg Elias, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

Defilering kl: 19.46

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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TAMIAMI TRAIL 2140:1 17,9L 17,1AL 18,0M Total: 35 0-3-1 77.200
1 7,mbr.s.e Scarlet Knight - 21: 4 0-0-0 18,2 9.000 20: 10 0-2-0 17,9 33.900

Sarasota Dream e Muscles Yankee Roland Hjelm G 20/12-5 12/2140 6 17,8a cc 139,03 40'
Marcus Lilius S 6/1-4 12/2140 0 18,8ag cc 84,15 40'
David Grundmann G 16/1-10 1/2140 0 17,4a cc 8,82 10'
David Grundmann Ro 19/2-9 3/2140 4 18,2 cc 100,02 35'
David Grundmann S 3/3-6 3/1640 0 19,6ag cc 85,62 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Golvsta HB, Alunda
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr
David Grundmann (Lars-Erik Eriksson)

KLONDIKE C.BOKO 2140:2 16,5M 16,1AM Total: 11 0-0-1 71.300
2 4,br.v.e Andover Hall - 21: 0 0-0-0 20: 11 0-0-1 16,5 71.300

Too Much Too Soon e Juliano Star Olle Alsén S 9/10-1 2/2140 5 17,5 cc 32,94 60'
Olle Alsén S 28/10-4 6/2140 5 16,5 cc 69,79 60'
Lukas L Svedlund B 3/11-4 3/2140 4 16,9 cc 31,36 50'
Olle Alsén Ro 14/11-3 1/2140 4 16,1a cc 75,81 30'
Olle Alsén G 3/12-3 1/2140 0 19,2a cc 23,15 40'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Alsén Olle
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

RAJA SUMMER 2140:3 *17,0M 17,2AM Total: 6 2-0-1 68.250
3 4,br.v.e Raja Mirchi - 21: 1 0-0-0 500 20: 5 2-0-1 17,0 67.750

Nassau Town e Coktail Jet Oskar J Andersson Ro 31/10-9 1/2140 1 18,7 cc 4,88 30'
Mats E Djuse G 3/12-10 3/2140 3 17,6 cc 6,90 25'
Oskar J Andersson F 14/12-3 3/2140 1 17,0 cc 4,48 25'
Oskar J Andersson G 30/12-5 1/2160 5 19,0g cc 5,86 25'
Oskar J Andersson Ro 9/3-6 12/2140 0 17,2a cc 6,68 30'

Uppf: Stall Futura KB & Svensson Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

UP TO THE MINUTE (DK) 2160:1 15,6K 14,0AK 15,7M Total: 42 5-4-6 205.318
4 10,mbr.v.e Classic Grand Cru - 21: 1 0-0-0 17,9 500 20: 7 0-1-0 16,9 15.100

Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman G 8/5-8 2/1640 5 14,3a Cc 33,65 10'
Malin Friman G 16/6-3 11/2140 2 16,7a Cc 16,54 10'
Malin Friman Bs 9/10-1 5/2140 0 17,5a Cc 5,18 10'
Kevin Svedlund G 5/11-8 2/2140 8 15,5a Cc 21,81 10'
Felicia Molin G 16/1-9 1/2160 0 17,9 cc 10,54 35'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Carina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Leif Huld)

ICONA POP 2160:2 15,7L 13,7AK 17,0M Total: 50 1-2-3 147.257
5 8,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 3 0-0-0 6.050 20: 13 0-1-0 15,7 47.600

S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Mathilda Ek G 3/12-5 7/1640 5 15,1a cc 72,77 30'
Anna Ek B 19/12-9 3/1660 d 7g cc 13,47 20'
Mathilda Ek Bs 5/2-9 4/2140 8 18,1a cc 25,21 10'
Mathilda Ek G 16/2-10 6/2140 5 16,9a cc 51,56 10'
Anna Ek B 2/3-6 9/1640 6 16,3a cc 31,08 10'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, lila bröstband och ärmbindel; svart
Mathilda Ek

STARO ONYOURMARKS 2160:3 17,8M 12,9AK Total: 13 4-1-0 199.400
6 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 2 1-0-0 12.500 20: 11 3-1-0 17,8 186.900

Global Naughty e Conway Hall Anders Eriksson S 19/8-8 3/1640 7 12,9a cc 91,55 150'
Anders Eriksson S 11/9-9 6/2140 0 18,3a cc 187,51 150'
Erik Adielsson E 7/11-2 14/2140 0 16,1a cc 29,90 30'
Oskar Kylin Blom G 16/2-10 7/2140 1 16,1a cc 1,92 10'
Hanna Reiser G 25/2-8 14/2140 4 17,1a cc 2,70 10'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TIMETOROCK'NROLL 2160:4 15,9M *14,7AM Total: 22 2-2-2 166.000
7 6,br.v.e Timetosaygoodbye - 21: 3 1-0-0 15,9 36.000 20: 7 0-0-0 16,9 9.500

Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Ludwig Wickman G 7/8-4 4/2160 0 17,8g cC 5,83 30'
Karin Nilsson G 23/8-11 8/2140 d 6ag cc 4,12 10'
Karin Nilsson G 16/1-9 5/2160 1 16,3 cc 9,84 35'
Karin Nilsson S 10/2-4 1/2140 d 5ag cc 6,87 40'
Erik Adielsson Ro 27/2-4 4/2140 0 15,9 cc 29,82 100'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: All in Stable - Easy
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson

EXPENDABLES 2160:5 15,7M 14,0AK Total: 53 4-0-4 217.700
8 7,mbr.v.e Andover Andover - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 3-0-0 16,9 64.000

Kendra e Ken Warkentin Jerry Strömstedt Rä 5/9-9 7/2140 1 15,2a Cc 5,49 10'
Jerry Strömstedt Ro 25/9-3 2/2140 0 16,0a Cc 16,89 30'
Jerry Strömstedt Ro 8/12-4 5/2140n 0 18,6 cc 48,80 30'
Jerry Strömstedt E 24/12-3 3/2140 5 15,0a cc 31,91 25'
Jerry Strömstedt Ro 27/2-3 7/2140 0 15,4a cc 94,81 30'

Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

Ro Jerry Strömstedt (Tony Strömstedt)

GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MADE BY VITSAND 2160:6 *14,1K 13,2AK 16,5M Total: 31 3-3-4 208.700
9 6,mbr.s.e Mythical Lindy - 21: 0 0-0-0 20: 20 2-3-4 14,1 161.300

Assumedtobefast e Super Arnie Rikard N Skoglund Bs 21/8-10 7/1640 4 13,2a cC 14,45 50'
Rikard N Skoglund G 3/9-5 7/1640n 0 16,2ag cC 11,62 30'
Rikard N Skoglund Ös 18/9-7 1/1640 1 14,1 cc 4,27 25'
Ludwig Wickman B 3/11-6 11/2140 0 18,0a cC 29,15 30'
Rikard N Skoglund Ös 24/11-7 6/1660 3 15,5 cc 5,51 25'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: Åv's Entreprenad AB, Sundsvall
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

AURORA PALEMA 2160:7 14,5M 13,7AK Total: 21 2-2-3 198.300
10 5,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 1 0-0-0 7.500 20: 12 0-0-3 16,4 30.000

Ingrid Palema e Alf Palema Johan Brandel Ro 16/10-2 2/2140 3 16,7a cc 6,46 10'
Josefine Frank Rä 24/10-10 9/2140n 4 17,3ag cc 12,19 10'
Johan Brandel S 4/12-5 11/2140n 0 16,1a cc 84,91 40'
Marcus Mathisen E 13/12-6 1/2140 0 15,6a cc 51,78 50'
Johan Brandel S 23/2-9 7/1640 4 15,5a cc 63,00 35'

Uppf: Benders Sverige AB, Kvänum
Äg: Brandel Johan, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Börje Brandel)

MAJ TURBO 2160:8 *15,7M 14,0AK Total: 20 4-1-0 184.200
11 8,fux.s.e Turbo Sund - 21: 4 1-0-0 15,7 44.800 20: 0 0-0-0 

Himla C.D. e Tap In Robert Wilhelmsson S 25/11-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 7/1-9 10/2140n 4 16,6a cc 55,35 30'
Robert Wilhelmsson G 24/1-9 3/1640 4 14,0a cc 43,99 35'
Robert Wilhelmsson G 16/2-6 5/2140 1 15,7 cc 19,75 30'
Robert Wilhelmsson G 4/3-4 6/2140 0 16,6a cc 15,69 25'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovslageri.
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

DIGITAL EVOLUTION 2160:9 16,7M 15,2AM Total: 24 4-0-3 200.242
12 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 4 0-0-2 33.500 20: 14 3-0-0 16,7 104.549

Symmetric e Scarlet Knight Jan Wagenaar Ö 17/12-4 10/2609 4 18,2a cc 3,16 25'
Jan Wagenaar Ö 1/1-2 8/2609 6 17,3a cc 19,52 30'
Jan Wagenaar E 19/1-7 10/2140 4 16,9a cc 27,27 25'
Jan Wagenaar S 10/2-4 4/2140 3 16,0a cc 14,78 40'
Jan Wagenaar S 26/2-6 4/2640 3 16,3a cc 43,95 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wagenaar Jan, Heby
Röd, gult axelskärp och ärm, röd ärmr; röd
Jan Wagenaar

BOTTNAS GOUVERNEUR 2160:10 16,8M *14,5AM Total: 22 2-2-1 215.013
13 5,br.v.e Dream Vacation - 21: 2 0-0-1 9.000 20: 8 2-1-0 19,9 102.500

Bottnas Amulette e Look de Star Claes Sjöström E 3/20-6 6/3140 d uag CC 1,55 35'
Claes Sjöström G 23/4-7 12/3140 0 18,9a cc 6,63 35'
Torbjörn Jansson Å* 9/5-4 7/3140 0 uag CC 45,98 110'
Claes Sjöström G 2/2-3 6/2140 3 15,7a cc 4,97 25'
Claes Sjöström S 26/2-6 6/2640 0 16,6a cc 6,36 40'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

PRINCE CALLE 2160:11 16,0K 14,5AM 16,3M Total: 47 2-3-4 183.100
14 8,br.v.e L.of a Prince - 21: 2 1-0-0 35.500 20: 1 0-0-0 4.500

Rydens Adrienne e Giant Chill Mervi Bouvin Mp 8/19-3 5/2140 5 16,1a CC 6,60 25'
Mervi Bouvin E 7/12-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -
Mervi Bouvin E 24/12-5 2/2140 6 16,5a cc 45,22 25'
Mervi Bouvin Bs 10/1-7 4/1640 1 15,4a cc 13,77 35'
Mervi Bouvin G 24/1-9 11/1640 0 15,4a cc 19,04 35'

Uppf: Asker Lambert, Torna-Hällestad
Äg: Bouvin Mervi, Fjärdhundra
Svart, ljgrönt bröstband och ärmbind; sv

E Mervi Bouvin

RUSSEL COSTASHORTA 2160:12 15,6M 14,8AM Total: 23 3-4-2 199.600
15 5,mbr.v.e Russell Hill - 21: 1 0-0-1 8.500 20: 9 2-2-1 15,6 87.800

Starfruit e Yankee Mustang Elias Strandberg S 9/9-5 6/2140 5 15,6a cc 20,81 40'
Elias Strandberg Bs 2/11-8 9/2140 1 16,8g CC 1,94 10'
Elias Strandberg S 13/11-3 12/2140 5 15,9a CC 21,52 40'
Elias Strandberg B 2/12-8 7/2640 0 16,6ag cc 21,14 50'
Elias Strandberg G 4/3-4 9/2140 3 15,6a CC 18,55 25'

Uppf: Ekeby Stuteri HB, Salbohed
Äg: Strandberg Elias, m fl
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

Chansvärdering: 9-6-13-15

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



18 19

LILL HANS 2140:1 29,7M Total: 11 2-0-3 97.500
1 4,sv.v.e Bork Odin - 21: 2 1-0-1 29,7 40.000 20: 9 1-0-2 31,5 57.500

Samantha Fax e Järvsöfaks Rikard N Skoglund Ro 20/10-1 3/2160 1 33,1 cc 3,74 30'
Rikard N Skoglund Rä 3/11-5 3/2160 d 6g Cc 8,83 50'
Rikard N Skoglund G 21/11-7 5/2660n d ug Cc 3,38 30'
Jorma Kontio G 2/2-7 4/2140 1 32,8 cc 3,11 30'
Jorma Kontio Ro 27/2-12 1/2140 3 29,7 cc 4,66 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Stall Kawiwa HB, Sandviken
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Jörgen Westholm)

FRIVOLL GALILEI (NO) 2160:1 26,8M 28,3AM Total: 11 2-0-3 164.866
2 4,sv.h.e Galileo - 21: 1 0-0-0 27,7 6.800 20: 10 2-0-3 26,8 158.066

Kleppe Bausa e Alm Viktor Ulf Ohlsson B 22/10-2 2/2180n 1 31,7 cc 1,40 50'
Ulf Ohlsson Ös 1/11-5 3/1640n 1 28,8 cc 2,01 25'
Per Linderoth U 13/11-5 2/2160n 4 31,5 cc 9,63 100'
Ulf Ohlsson B 2/12-6 1/2140 6 29,5 cc 3,74 50'
Ulf Ohlsson Ös 4/3-7 1/2140 4 27,7 cc 6,72 30'

Uppf: Larsen Stein, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

B.W.BILLE 2160:2 28,3K 29,2AM 28,4M Total: 15 3-2-3 192.300
3 4,mbr.h.e Dotterud Teddy - 21: 4 2-0-0 28,9 52.300 20: 11 1-2-3 28,3 140.000

B.W.Erstin e Moe Odin Krister Söderholm U 13/11-5 7/2160n 6 32,9 cc 26,86 100'
Jan-Olov Persson G 16/1-2 7/2160 1 29,7 cc 1,79 10'
Jan-Olov Persson B 17/2-10 1/2160 1 28,9 cc 1,43 35'
Mats E Djuse B 22/2-2 8/1660 4 29,8g cc 2,77 30'
Jan-Olov Persson Bs 5/3-3 4/1660 d 4g cc 8,51 35'

Uppf: Wallström Erika, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2180:1 28,0M 26,3AM Total: 13 6-3-0 438.212
4 4,mbr.h.e Tekno Odin - 21: 1 0-0-0 500 20: 12 6-3-0 28,0 437.712

Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse Bj 27/8-7 2100 1 26,7a – – 1,81 -
Mats E Djuse Bj 13/9-5 2100 d 0ag – – 3,60 -
Mats E Djuse Ös 15/10-5 2/2140 2 26,3a cc 2,94 100'
Mats E Djuse U 13/11-5 1/2200n 2 28,6 cc 3,87 100'
Mats E Djuse Bs 5/3-3 2/1660 d 2g cc 2,26 35'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ELD TEKNO 2180:2 26,3K 26,9AM 27,4M Total: 13 4-4-1 267.444
5 4,sv.h.e Tekno Odin - 21: 2 1-1-0 26,3 52.500 20: 11 3-3-1 27,4 214.944

Eldsiri e Järvsöfaks Magnus A Djuse Bj 27/8-7 2100 4 27,1a – – 8,44 -
Magnus A Djuse Bj 13/9-5 2100 7 27,1a – – 16,00 -
Ulf Ohlsson B 25/9-2 1/2160 0 28,6 CC 6,81 100'
Magnus A Djuse Ro 19/2-7 3/1660 2 26,3 cc 3,24 35'
Magnus A Djuse Bs 5/3-3 1/1660 1 27,0g cc 2,06 35'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

BÄCKLÖS FARON 2180:3 *23,5K 27,0AM 24,2M Total: 9 6-2-0 683.212
6 4,fux.h.e Järvsö Tore - 21: 0 0-0-0 20: 9 6-2-0 23,5 683.212

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom D 9/8-9 3/2140 2 27,1a cc 6,05 600'
Oskar Kylin Blom G 18/8-2 1/2180 2 24,2 cc 1,32 50'
Oskar Kylin Blom B 25/9-2 1/2180 1 24,4 cc 2,08 100'
Oskar Kylin Blom Br 10/10-8 2100 5 27,0a – – 2,00 -
Oskar Kylin Blom G 29/10-5 1/1680 1 23,5 cc 2,21 75'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Sleipner Cup, försök 4 - FyraåringsloppGÄVLE // 16

6 2140 M VOLTSTART

START 20.14

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 135.001 kr, 40 m vid 225.001 kr. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-

2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Chansvärdering: 6-5-4-3

Defilering kl: 20.08

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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LILL HANS 2140:1 29,7M Total: 11 2-0-3 97.500
1 4,sv.v.e Bork Odin - 21: 2 1-0-1 29,7 40.000 20: 9 1-0-2 31,5 57.500

Samantha Fax e Järvsöfaks Rikard N Skoglund Ro 20/10-1 3/2160 1 33,1 cc 3,74 30'
Rikard N Skoglund Rä 3/11-5 3/2160 d 6g Cc 8,83 50'
Rikard N Skoglund G 21/11-7 5/2660n d ug Cc 3,38 30'
Jorma Kontio G 2/2-7 4/2140 1 32,8 cc 3,11 30'
Jorma Kontio Ro 27/2-12 1/2140 3 29,7 cc 4,66 30'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Stall Kawiwa HB, Sandviken
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Jörgen Westholm)

FRIVOLL GALILEI (NO) 2160:1 26,8M 28,3AM Total: 11 2-0-3 164.866
2 4,sv.h.e Galileo - 21: 1 0-0-0 27,7 6.800 20: 10 2-0-3 26,8 158.066

Kleppe Bausa e Alm Viktor Ulf Ohlsson B 22/10-2 2/2180n 1 31,7 cc 1,40 50'
Ulf Ohlsson Ös 1/11-5 3/1640n 1 28,8 cc 2,01 25'
Per Linderoth U 13/11-5 2/2160n 4 31,5 cc 9,63 100'
Ulf Ohlsson B 2/12-6 1/2140 6 29,5 cc 3,74 50'
Ulf Ohlsson Ös 4/3-7 1/2140 4 27,7 cc 6,72 30'

Uppf: Larsen Stein, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

B.W.BILLE 2160:2 28,3K 29,2AM 28,4M Total: 15 3-2-3 192.300
3 4,mbr.h.e Dotterud Teddy - 21: 4 2-0-0 28,9 52.300 20: 11 1-2-3 28,3 140.000

B.W.Erstin e Moe Odin Krister Söderholm U 13/11-5 7/2160n 6 32,9 cc 26,86 100'
Jan-Olov Persson G 16/1-2 7/2160 1 29,7 cc 1,79 10'
Jan-Olov Persson B 17/2-10 1/2160 1 28,9 cc 1,43 35'
Mats E Djuse B 22/2-2 8/1660 4 29,8g cc 2,77 30'
Jan-Olov Persson Bs 5/3-3 4/1660 d 4g cc 8,51 35'

Uppf: Wallström Erika, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2180:1 28,0M 26,3AM Total: 13 6-3-0 438.212
4 4,mbr.h.e Tekno Odin - 21: 1 0-0-0 500 20: 12 6-3-0 28,0 437.712

Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse Bj 27/8-7 2100 1 26,7a – – 1,81 -
Mats E Djuse Bj 13/9-5 2100 d 0ag – – 3,60 -
Mats E Djuse Ös 15/10-5 2/2140 2 26,3a cc 2,94 100'
Mats E Djuse U 13/11-5 1/2200n 2 28,6 cc 3,87 100'
Mats E Djuse Bs 5/3-3 2/1660 d 2g cc 2,26 35'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ELD TEKNO 2180:2 26,3K 26,9AM 27,4M Total: 13 4-4-1 267.444
5 4,sv.h.e Tekno Odin - 21: 2 1-1-0 26,3 52.500 20: 11 3-3-1 27,4 214.944

Eldsiri e Järvsöfaks Magnus A Djuse Bj 27/8-7 2100 4 27,1a – – 8,44 -
Magnus A Djuse Bj 13/9-5 2100 7 27,1a – – 16,00 -
Ulf Ohlsson B 25/9-2 1/2160 0 28,6 CC 6,81 100'
Magnus A Djuse Ro 19/2-7 3/1660 2 26,3 cc 3,24 35'
Magnus A Djuse Bs 5/3-3 1/1660 1 27,0g cc 2,06 35'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

BÄCKLÖS FARON 2180:3 *23,5K 27,0AM 24,2M Total: 9 6-2-0 683.212
6 4,fux.h.e Järvsö Tore - 21: 0 0-0-0 20: 9 6-2-0 23,5 683.212

Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom D 9/8-9 3/2140 2 27,1a cc 6,05 600'
Oskar Kylin Blom G 18/8-2 1/2180 2 24,2 cc 1,32 50'
Oskar Kylin Blom B 25/9-2 1/2180 1 24,4 cc 2,08 100'
Oskar Kylin Blom Br 10/10-8 2100 5 27,0a – – 2,00 -
Oskar Kylin Blom G 29/10-5 1/1680 1 23,5 cc 2,21 75'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Sleipner Cup, försök 4 - FyraåringsloppGÄVLE // 16

6 2140 M VOLTSTART

START 20.14

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 135.001 kr, 40 m vid 225.001 kr. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-

2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO



20 21

JAGUAR C.BOKO 2140:1 15,3AM *14,5K Total: 24 3-5-3 194.198
1 5,br.v.e Yield Boko - 21: 4 0-1-1 17,3a 42.300 20: 13 1-3-2 15,3a 102.200

Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ro 28/12-6 1/2640n 3 17,6 cc 44,14 100'
Olle Alsén S 6/1-9 5/2140 5 15,8 cc 73,08 40'
Olle Alsén Bs 23/1-3 2/2140 5 17,3a cc 59,46 30'
Lukas L Svedlund B 17/2-4 2/2640 2 16,6 cc 29,75 40'
Olle Alsén S 23/2-4 2/2160 3 16,4 cc 11,00 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TWIGS HONOR 2140:2 13,5AL *15,7M 14,3AM Total: 12 3-3-2 225.500
2 4,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 21: 1 0-1-0 13,6a 15.000 20: 11 3-2-2 13,5a 210.500

Twigs Unique e Scarlet Knight Erik Adielsson S 26/9-10 6/2640 d uag Cc 42,18 2000'
Erik Adielsson S 14/10-10 7/2140 d 11ag Cc 4,88 60'
Ulf Ohlsson F 26/10-3 9/2140 1 14,9a Cc 2,12 25'
Erik Adielsson S 2/12-9 10/2140 5 14,3a cc 3,44 60'
Ulf Ohlsson Mp 1/3-4 9/1640 2 13,6a cc 4,35 30'

Uppf: Skantz Eva & Bodeby Ingela
Äg: Lindh Lars, Skantz E & Bodeby C
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

TWILIGHT SPEED* (FI) 2140:3 13,1AK *15,3M Total: 40 8-4-0 228.363
3 9,br.v.e Triton Sund - 21: 2 0-1-0 16,5a 10.400 20: 10 1-0-0 13,1a 31.577

Twilight Sun e Fly Caster Jan Söderström Ro 27/11-4 9/2140 0 16,6a cc 65,92 30'
Jan Söderström S 18/12-6 3/2140 0 16,8ag cc 154,03 40'
Jan Söderström G 30/12-3 11/2140 0 17,3a cc 125,69 25'
Malin Friman G 16/1-5 11/2140 2 17,1a cc 12,15 10'
Kaj Widell S 26/2-6 9/2640 6 16,5a cc 62,63 40'

Uppf: Eriksson Pia, Åland
Äg: Söderström Andreas, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Jan Söderström)

BELLIS FRONTLINE 2140:4 14,5AK *14,5K 15,1AM Total: 24 1-2-5 247.500
4 5,fux.s.e Allstar Hall - 21: 4 1-0-2 15,3a 73.500 20: 12 0-1-1 14,5a 81.000

Nica Frontline e Gidde Palema Tomas Pettersson Bs 16/12-4 4/2140 5 16,1a cc 5,38 50'
Tomas Pettersson Ö 1/1-4 3/2140 3 16,9 cc 7,08 35'
Tomas Pettersson B* 9/1-6 1/2140 3 15,4 cc 13,70 110'
Tomas Pettersson B 28/1-1 3/1640 1 14,5 cc 3,03 30'
Magnus A Djuse Bs 5/3-7 11/2140 0 15,3a cc 7,02 35'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

VAN FIGO 2140:5 14,2AK 15,0M 15,0AM Total: 71 6-8-11 268.857
5 9,mbr.v.e Wim van Camstra - 21: 3 1-0-1 15,0a 14.000 20: 13 0-0-1 16,4a 29.800

Brilliant Lynn e Nuclear Kosmos Nathalie Edqvist E 7/12-5 7/2180 7 18,0 cc 30,59 10'
Nathalie Edqvist E 22/12-10m 4/2140 5 17,9a cc 21,98 10'
Nathalie Edqvist E 12/1-11 10/2140 1 17,5 cc 14,74 10'
Nathalie Edqvist F 25/1-1 10/1640 0 15,0a cc 156,47 25'
Nicole T Edqvist E 2/3-2 6/2140 3 17,1a cc ejsp 10'

Uppf: Alexandersson Kristine,Englund M & L-G
Äg: Edqvist Nathalie, Sunnemo
Lj.blå, hängslen och vitt lodr. fält; vit

F Nathalie Edqvist

BOTTNAS EXPLOSIVE 2140:6 14,6AM 16,7L Total: 20 2-7-1 270.900
6 7,br.v.e Perhaps Love - 21: 1 1-0-0 16,4a 30.000 20: 0 0-0-0 

Gliding Strength e Yankee Glide Rikard N Skoglund S* 1/19-9 1/2140 6 14,6a cc 37,98 125'
Rikard N Skoglund Å* 2/19-6 1/2140 7 16,1a cc 52,23 250'
Jorma Kontio Ö 11/19-4 1/2680 4 17,3 cc 12,50 30'
Björn Röcklinger S 27/1-k 7/2140 k 19,4 – – gdk -
Petter Lundberg B 2/3-3 5/2640 1 16,4a cc 5,96 30'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

HERA ECK 2140:7 14,1AK 16,1M 14,3AM Total: 41 0-4-8 291.200
7 5,svbr.s.e Look de Star - 21: 5 0-1-1 15,4a 23.400 20: 18 0-2-4 14,1a 84.100

Royal Affair e Gentle Star Andre Schiller E 5/1-2 8/2140 2 15,5a cc 21,98 25'
Andre Schiller Ro 22/1-7 2/2140 0 18,2ag cc 11,74 35'
Andre Schiller Ro 29/1-5 2/2140 0 16,3a cc 24,23 30'
Andre Schiller Ro 13/2-5 1/2140 3 15,7a cc 3,33 10'
Andre Schiller S 5/3-4 1/2140 5 15,4a cc 32,13 40'

Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Palle Pettersson)

PRINCE YODA 2140:8 *14,3AM *14,3M Total: 37 5-5-5 352.200
8 7,br.v.e Saxo de Vandel - 21: 2 1-0-0 14,3a 10.500 20: 16 2-1-1 14,8a 157.700

Kristall Tilly e Lindy Lane Marcus Lilius G 21/11-6 7/2160n 5 16,0 CC 13,54 25'
Malin Friman S 11/12-6 4/2140 8 15,6a cc 22,61 50'
Marcus Lilius Ro* 28/12-9 2/2140n 0 17,5a cc 46,46 100'
Elias Strandberg Ro 15/1-7 9/2640 0 16,7a cc 32,19 30'
Elias Strandberg G 4/3-9 7/2140 1 14,3a CC 7,46 10'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Jalsborn Markus & Oscarsson Jens
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

SpårtrappaGÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 175.001 - 470.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

WALK OUT 2140:9 12,8AK 15,6M 13,9AM Total: 48 6-4-6 278.550
9 7,br.v.e Going Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 15 3-1-1 12,8a 132.800

Out of the Game e Muscles Yankee Alice Molin S 13/11-4m 9/1640 4 14,4a CC 6,97 40'
Alice Molin Bs 26/11-3m 12/2140 0 16,1a Cc 12,29 30'
Jonathan Carre S 9/12-5m 3/2140 3 15,5a cc 8,88 50'
Janne Korpi Bs 16/12-4 12/2140 6 16,1a cc 22,97 50'
Kevin Gondet Ro 28/12-1m 1/2140n d ug cc 35,18 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Enbuska Sakari & Lauri
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

S Mika Forss (Pekka Korpi)

AFRICAN COAST 2140:10 12,9AK *15,7M 14,2AM Total: 49 6-1-4 288.850
10 6,br.v.e Zola Boko - 21: 5 0-0-1 15,6a 20.600 20: 19 1-0-3 14,4a 66.250

Namibia e Varenne Susanne H Osterling B 21/1-10 10/1660 5 18,4 cc 7,02 10'
Susanne H Osterling B 4/2-2 8/2640 3 16,9a cc 66,76 40'
Susanne H Osterling B 11/2-3 4/2140 6 15,6a cc 15,17 30'
Susanne H Osterling U 23/2-4 8/2140v 0 16,2 cc 34,90 25'
Susanne H Osterling Ös 4/3-10 9/2160 6 17,2 cc 6,59 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

TEN TIMES 2140:11 12,9AK 14,8L 14,5AM Total: 50 4-9-1 293.800
11 8,mbr.v.e Juliano Star - 21: 3 0-0-0 14,8a 14.000 20: 14 2-2-0 14,5a 58.600

Lindy's Time e Lindy's Crown Petter Lundberg Ro 11/12-6 10/2140 6 15,4a cc 32,24 30'
Petter Lundberg E 24/12-3 7/2140 2 14,5a cc 5,20 25'
Petter Lundberg Ro 8/1-9 4/1640 0 15,4ag cc 12,33 30'
Petter Lundberg S 20/1-8 3/1640 4 14,8a cc 9,89 60'
Petter Lundberg G 2/2-4 2/2640 0 17,4a cc 12,08 25'

Uppf: Nordberg Per & Tuuvas Marianne
Äg: Nordberg Per & Tuuvas Marianne
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

E Mats E Djuse (Jonna Jinesjö)

TRIOMPHE D'INVERNE 2140:12 12,3AK 14,6K 13,8AM Total: 98 2-12-14 409.350
12 11,br.v.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 17,7a 2.500 20: 10 0-0-0 15,5a 14.000

Destiny's Child e Pine Chip Johanna Stark Bs 19/9-10 7/2140 7 16,1a cc 110,66 10'
Johanna Stark Bs 9/10-4 4/2140 0 16,6a cc 108,60 10'
Jan-Olov Åberg Bs 23/10-11 2/2160 8 16,3 cc 84,60 10'
Johanna Stark G 5/11-3 6/2140 0 16,9a cc 113,58 10'
Malin Friman G 25/2-7 3/2640 4 17,7a cc 44,62 10'

Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Stall KuMa HB, Valbo
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Maria Berglund)

GILBERT BRIS 2140:13 12,7AK 14,8K 13,7AM Total: 55 2-5-7 389.600
13 7,mbr.v.e Select Yankee - 21: 3 1-0-0 14,1a 16.000 20: 11 0-2-2 12,9a 79.100

Trigger Bris e Fast Photo Mika Forss S 30/10-2 7/2140 6 15,2a cc 86,27 40'
Rikard N Skoglund G 20/12-10 2/1640 2 14,6a cc 65,32 40'
Rikard N Skoglund Ö 14/1-1 5/1609 0 15,9ag cc 7,71 25'
Malin Friman Bs 5/2-6 4/1640 5 14,1a cc 37,98 25'
Malin Friman G 25/2-10 12/2140 1 17,1a cc 6,63 10'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Lena Norin)

BLUE STAR CANTAB 2140:14 13,5AK 14,9M 13,6AM Total: 54 6-9-5 422.800
14 6,mbr.v.e Make it Happen - 21: 4 0-0-2 15,1a 22.000 20: 18 2-4-1 13,5a 112.400

Sleek Agent e Cantab Hall Emilia Leo Ro 11/12-6 8/2140 0 15,6a cc 25,53 30'
Mats E Djuse Ro 22/1-9 1/2160 d ug cc 39,85 30'
Jorma Kontio G 2/2-4 9/2640 7 16,6a cc 82,47 25'
Emilia Leo Bs 14/2-10 6/2140 3 15,1a cc 50,30 35'
Emilia Leo G 4/3-1 4/2660 3 16,1 cC 10,29 25'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Palm)

ALLOWABLE 2140:15 *12,6AK 14,0M 13,0AM Total: 41 9-6-3 437.700
15 8,br.v.e Torvald Palema - 21: 0 0-0-0 20: 10 1-0-2 13,2a 40.400

Beauty Love e Lindy Lane Johan Brandel B 29/8-4 12/1640 0 13,2a CC 27,23 40'
Josefine Frank Rä 5/9-5 6/2140 1 14,5a CC 3,61 10'
Johan Brandel S 13/11-6 9/2140 5 15,3a CC 32,90 40'
Johan Brandel S 4/12-6 12/2140n 0 16,4a cc 33,17 40'
Johan Brandel Ro 11/12-6 3/2140 0 17,7a cc 13,58 30'

Uppf: Dahl Ulf, Båstad
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Börje Brandel)

Defilering kl: 20.30

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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JAGUAR C.BOKO 2140:1 15,3AM *14,5K Total: 24 3-5-3 194.198
1 5,br.v.e Yield Boko - 21: 4 0-1-1 17,3a 42.300 20: 13 1-3-2 15,3a 102.200

Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ro 28/12-6 1/2640n 3 17,6 cc 44,14 100'
Olle Alsén S 6/1-9 5/2140 5 15,8 cc 73,08 40'
Olle Alsén Bs 23/1-3 2/2140 5 17,3a cc 59,46 30'
Lukas L Svedlund B 17/2-4 2/2640 2 16,6 cc 29,75 40'
Olle Alsén S 23/2-4 2/2160 3 16,4 cc 11,00 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TWIGS HONOR 2140:2 13,5AL *15,7M 14,3AM Total: 12 3-3-2 225.500
2 4,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 21: 1 0-1-0 13,6a 15.000 20: 11 3-2-2 13,5a 210.500

Twigs Unique e Scarlet Knight Erik Adielsson S 26/9-10 6/2640 d uag Cc 42,18 2000'
Erik Adielsson S 14/10-10 7/2140 d 11ag Cc 4,88 60'
Ulf Ohlsson F 26/10-3 9/2140 1 14,9a Cc 2,12 25'
Erik Adielsson S 2/12-9 10/2140 5 14,3a cc 3,44 60'
Ulf Ohlsson Mp 1/3-4 9/1640 2 13,6a cc 4,35 30'

Uppf: Skantz Eva & Bodeby Ingela
Äg: Lindh Lars, Skantz E & Bodeby C
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

TWILIGHT SPEED* (FI) 2140:3 13,1AK *15,3M Total: 40 8-4-0 228.363
3 9,br.v.e Triton Sund - 21: 2 0-1-0 16,5a 10.400 20: 10 1-0-0 13,1a 31.577

Twilight Sun e Fly Caster Jan Söderström Ro 27/11-4 9/2140 0 16,6a cc 65,92 30'
Jan Söderström S 18/12-6 3/2140 0 16,8ag cc 154,03 40'
Jan Söderström G 30/12-3 11/2140 0 17,3a cc 125,69 25'
Malin Friman G 16/1-5 11/2140 2 17,1a cc 12,15 10'
Kaj Widell S 26/2-6 9/2640 6 16,5a cc 62,63 40'

Uppf: Eriksson Pia, Åland
Äg: Söderström Andreas, Åland
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Jan Söderström)

BELLIS FRONTLINE 2140:4 14,5AK *14,5K 15,1AM Total: 24 1-2-5 247.500
4 5,fux.s.e Allstar Hall - 21: 4 1-0-2 15,3a 73.500 20: 12 0-1-1 14,5a 81.000

Nica Frontline e Gidde Palema Tomas Pettersson Bs 16/12-4 4/2140 5 16,1a cc 5,38 50'
Tomas Pettersson Ö 1/1-4 3/2140 3 16,9 cc 7,08 35'
Tomas Pettersson B* 9/1-6 1/2140 3 15,4 cc 13,70 110'
Tomas Pettersson B 28/1-1 3/1640 1 14,5 cc 3,03 30'
Magnus A Djuse Bs 5/3-7 11/2140 0 15,3a cc 7,02 35'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

VAN FIGO 2140:5 14,2AK 15,0M 15,0AM Total: 71 6-8-11 268.857
5 9,mbr.v.e Wim van Camstra - 21: 3 1-0-1 15,0a 14.000 20: 13 0-0-1 16,4a 29.800

Brilliant Lynn e Nuclear Kosmos Nathalie Edqvist E 7/12-5 7/2180 7 18,0 cc 30,59 10'
Nathalie Edqvist E 22/12-10m 4/2140 5 17,9a cc 21,98 10'
Nathalie Edqvist E 12/1-11 10/2140 1 17,5 cc 14,74 10'
Nathalie Edqvist F 25/1-1 10/1640 0 15,0a cc 156,47 25'
Nicole T Edqvist E 2/3-2 6/2140 3 17,1a cc ejsp 10'

Uppf: Alexandersson Kristine,Englund M & L-G
Äg: Edqvist Nathalie, Sunnemo
Lj.blå, hängslen och vitt lodr. fält; vit

F Nathalie Edqvist

BOTTNAS EXPLOSIVE 2140:6 14,6AM 16,7L Total: 20 2-7-1 270.900
6 7,br.v.e Perhaps Love - 21: 1 1-0-0 16,4a 30.000 20: 0 0-0-0 

Gliding Strength e Yankee Glide Rikard N Skoglund S* 1/19-9 1/2140 6 14,6a cc 37,98 125'
Rikard N Skoglund Å* 2/19-6 1/2140 7 16,1a cc 52,23 250'
Jorma Kontio Ö 11/19-4 1/2680 4 17,3 cc 12,50 30'
Björn Röcklinger S 27/1-k 7/2140 k 19,4 – – gdk -
Petter Lundberg B 2/3-3 5/2640 1 16,4a cc 5,96 30'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

HERA ECK 2140:7 14,1AK 16,1M 14,3AM Total: 41 0-4-8 291.200
7 5,svbr.s.e Look de Star - 21: 5 0-1-1 15,4a 23.400 20: 18 0-2-4 14,1a 84.100

Royal Affair e Gentle Star Andre Schiller E 5/1-2 8/2140 2 15,5a cc 21,98 25'
Andre Schiller Ro 22/1-7 2/2140 0 18,2ag cc 11,74 35'
Andre Schiller Ro 29/1-5 2/2140 0 16,3a cc 24,23 30'
Andre Schiller Ro 13/2-5 1/2140 3 15,7a cc 3,33 10'
Andre Schiller S 5/3-4 1/2140 5 15,4a cc 32,13 40'

Uppf: Sporrer Gerhard, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Palle Pettersson)

PRINCE YODA 2140:8 *14,3AM *14,3M Total: 37 5-5-5 352.200
8 7,br.v.e Saxo de Vandel - 21: 2 1-0-0 14,3a 10.500 20: 16 2-1-1 14,8a 157.700

Kristall Tilly e Lindy Lane Marcus Lilius G 21/11-6 7/2160n 5 16,0 CC 13,54 25'
Malin Friman S 11/12-6 4/2140 8 15,6a cc 22,61 50'
Marcus Lilius Ro* 28/12-9 2/2140n 0 17,5a cc 46,46 100'
Elias Strandberg Ro 15/1-7 9/2640 0 16,7a cc 32,19 30'
Elias Strandberg G 4/3-9 7/2140 1 14,3a CC 7,46 10'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Jalsborn Markus & Oscarsson Jens
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

SpårtrappaGÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 175.001 - 470.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

WALK OUT 2140:9 12,8AK 15,6M 13,9AM Total: 48 6-4-6 278.550
9 7,br.v.e Going Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 15 3-1-1 12,8a 132.800

Out of the Game e Muscles Yankee Alice Molin S 13/11-4m 9/1640 4 14,4a CC 6,97 40'
Alice Molin Bs 26/11-3m 12/2140 0 16,1a Cc 12,29 30'
Jonathan Carre S 9/12-5m 3/2140 3 15,5a cc 8,88 50'
Janne Korpi Bs 16/12-4 12/2140 6 16,1a cc 22,97 50'
Kevin Gondet Ro 28/12-1m 1/2140n d ug cc 35,18 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Enbuska Sakari & Lauri
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

S Mika Forss (Pekka Korpi)

AFRICAN COAST 2140:10 12,9AK *15,7M 14,2AM Total: 49 6-1-4 288.850
10 6,br.v.e Zola Boko - 21: 5 0-0-1 15,6a 20.600 20: 19 1-0-3 14,4a 66.250

Namibia e Varenne Susanne H Osterling B 21/1-10 10/1660 5 18,4 cc 7,02 10'
Susanne H Osterling B 4/2-2 8/2640 3 16,9a cc 66,76 40'
Susanne H Osterling B 11/2-3 4/2140 6 15,6a cc 15,17 30'
Susanne H Osterling U 23/2-4 8/2140v 0 16,2 cc 34,90 25'
Susanne H Osterling Ös 4/3-10 9/2160 6 17,2 cc 6,59 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

TEN TIMES 2140:11 12,9AK 14,8L 14,5AM Total: 50 4-9-1 293.800
11 8,mbr.v.e Juliano Star - 21: 3 0-0-0 14,8a 14.000 20: 14 2-2-0 14,5a 58.600

Lindy's Time e Lindy's Crown Petter Lundberg Ro 11/12-6 10/2140 6 15,4a cc 32,24 30'
Petter Lundberg E 24/12-3 7/2140 2 14,5a cc 5,20 25'
Petter Lundberg Ro 8/1-9 4/1640 0 15,4ag cc 12,33 30'
Petter Lundberg S 20/1-8 3/1640 4 14,8a cc 9,89 60'
Petter Lundberg G 2/2-4 2/2640 0 17,4a cc 12,08 25'

Uppf: Nordberg Per & Tuuvas Marianne
Äg: Nordberg Per & Tuuvas Marianne
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

E Mats E Djuse (Jonna Jinesjö)

TRIOMPHE D'INVERNE 2140:12 12,3AK 14,6K 13,8AM Total: 98 2-12-14 409.350
12 11,br.v.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 17,7a 2.500 20: 10 0-0-0 15,5a 14.000

Destiny's Child e Pine Chip Johanna Stark Bs 19/9-10 7/2140 7 16,1a cc 110,66 10'
Johanna Stark Bs 9/10-4 4/2140 0 16,6a cc 108,60 10'
Jan-Olov Åberg Bs 23/10-11 2/2160 8 16,3 cc 84,60 10'
Johanna Stark G 5/11-3 6/2140 0 16,9a cc 113,58 10'
Malin Friman G 25/2-7 3/2640 4 17,7a cc 44,62 10'

Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Stall KuMa HB, Valbo
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå
Jan-Olov Åberg (Maria Berglund)

GILBERT BRIS 2140:13 12,7AK 14,8K 13,7AM Total: 55 2-5-7 389.600
13 7,mbr.v.e Select Yankee - 21: 3 1-0-0 14,1a 16.000 20: 11 0-2-2 12,9a 79.100

Trigger Bris e Fast Photo Mika Forss S 30/10-2 7/2140 6 15,2a cc 86,27 40'
Rikard N Skoglund G 20/12-10 2/1640 2 14,6a cc 65,32 40'
Rikard N Skoglund Ö 14/1-1 5/1609 0 15,9ag cc 7,71 25'
Malin Friman Bs 5/2-6 4/1640 5 14,1a cc 37,98 25'
Malin Friman G 25/2-10 12/2140 1 17,1a cc 6,63 10'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Lena Norin)

BLUE STAR CANTAB 2140:14 13,5AK 14,9M 13,6AM Total: 54 6-9-5 422.800
14 6,mbr.v.e Make it Happen - 21: 4 0-0-2 15,1a 22.000 20: 18 2-4-1 13,5a 112.400

Sleek Agent e Cantab Hall Emilia Leo Ro 11/12-6 8/2140 0 15,6a cc 25,53 30'
Mats E Djuse Ro 22/1-9 1/2160 d ug cc 39,85 30'
Jorma Kontio G 2/2-4 9/2640 7 16,6a cc 82,47 25'
Emilia Leo Bs 14/2-10 6/2140 3 15,1a cc 50,30 35'
Emilia Leo G 4/3-1 4/2660 3 16,1 cC 10,29 25'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näslund
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Palm)

ALLOWABLE 2140:15 *12,6AK 14,0M 13,0AM Total: 41 9-6-3 437.700
15 8,br.v.e Torvald Palema - 21: 0 0-0-0 20: 10 1-0-2 13,2a 40.400

Beauty Love e Lindy Lane Johan Brandel B 29/8-4 12/1640 0 13,2a CC 27,23 40'
Josefine Frank Rä 5/9-5 6/2140 1 14,5a CC 3,61 10'
Johan Brandel S 13/11-6 9/2140 5 15,3a CC 32,90 40'
Johan Brandel S 4/12-6 12/2140n 0 16,4a cc 33,17 40'
Johan Brandel Ro 11/12-6 3/2140 0 17,7a cc 13,58 30'

Uppf: Dahl Ulf, Båstad
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Börje Brandel)

Chansvärdering: 2-8-6-1

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE
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ON TRACK PIRATEN 1640:1 09,4AK 12,3L Total: 176 47-30-23 18.903.288
1 13,svbr.v.e Kool du Caux - 21: 5 0-0-1 11,5a 44.000 20: 10 1-2-0 10,5a 204.500

Monrovia e Rite On Line Magnus A Djuse B* 9/1-9 3/2140 8 12,7a cc 6,92 150'
Hans R Strömberg E* 30/1-8 5/2140 8 14,0a cc 28,69 150'
Magnus A Djuse Ro 7/2-4 10/2140 3 13,7a cc 5,79 35'
Emilia Leo B 17/2-9 5/2140 5 13,8a cc 8,63 100'
Örjan Kihlström Ro* 27/2-7 11/1640 6 11,5a cc 28,00 150'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Stall Mörkermasse
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Rä Magnus A Djuse (Hans R Strömberg)

SUPER NICE 1640:2 *10,7AK 12,4L Total: 62 10-12-3 3.103.778
2 8,br.h.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 14 2-1-0 10,7a 257.000

Flax Avenue e Daguet Rapide Jörgen Westholm S 21/10-10 10/2640 0 13,2a CC 27,02 100'
Jörgen Westholm S 11/11-10 11/1640 6 11,2a CC 38,52 100'
Per Linderoth B 18/11-9 1/2140 2 13,5a Cc 20,21 60'
Jörgen Westholm E 29/11-11 3/2140 6 14,7a Cc 9,21 50'
Jörgen Westholm S 16/12-10 10/2140 0 14,0a cc 52,07 100'

Uppf: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Äg: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

LINUS BOY 1640:3 11,3AK 13,2L Total: 80 13-8-7 1.902.008
3 9,ljbr.v.e Zola Boko - 21: 5 1-0-0 13,5a 18.300 20: 10 1-0-0 11,3a 81.200

Recos Lady e Varenne Christina A Hande Ro 22/1-5m 2/2160 4 16,0g cc 54,94 30'
Christina A Hande Ö 2/2-5m 4/2160 d ug cc 7,67 30'
Jörgen Westholm Ro 7/2-4 5/2140 d kub9ag cc 38,54 35'
Jörgen Westholm S 17/2-10 4/1640 0 13,5a cc 17,27 60'
Fredrik Linder G 25/2-5 7/1660 1 13,9 cc 5,32 10'

Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo
Äg: Westlund Grahn Catarina, Borlänge
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Catarina Westlund Grahn)

SUPER ZANTOS 1640:4 10,9AK *13,0K Total: 204 20-25-23 2.213.950
4 11,br.v.e Mythical Lindy - 21: 6 0-0-1 11,6a 50.000 20: 27 1-4-4 10,9a 290.800

Sunbird Zophie e Zoogin Malin Friman Bs* 23/1-8 3/2140 0 14,2a cc 122,06 150'
Ante Lisell E* 30/1-8 12/2140 7 13,9a cc 154,53 150'
Ante Lisell S* 6/2-10 4/2140 0 13,1a cc 91,37 300'
Ante Lisell B 17/2-9 2/2140 3 13,5a cc 6,14 100'
Ante Lisell Ro* 27/2-7 4/1640 8 11,6a cc 50,44 150'

Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara
Äg: Lisell Tina, Rättvik
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell)

AJLEXES CUBANO 1640:5 10,1AK 12,0K Total: 167 26-25-19 2.528.600
5 11,br.v.e Super Light - 21: 4 0-1-1 14,2a 15.500 20: 24 0-1-6 10,5a 142.500

Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Ro 28/12-4 10/2140n 0 17,0a cc 8,73 30'
Jimmy A Åsberg G 16/1-6 8/2140 8 14,6a cc 6,40 10'
Jenny A Björk Ro 22/1-5m 3/2160 6 16,2 cc 47,75 30'
Göran Lång Ro 13/2-6 12/2140 3 14,2a cc 10,53 10'
Göran Lång G 25/2-5 2/1660 2 14,8 cc 2,54 10'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

CLICK BAIT (US) 1640:6 09,5AK 10,7K Total: 31 6-11-5 1.954.700
6 5,br.h.e Cantab Hall - 21: 0 0-0-0 20: 17 2-5-4 9,5a 1.430.500

Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson G 10/9-8 8/1640 2 11,2a CC 3,03 150'
Per Lennartsson Ö 6/10-7 11/1609 0 13,2a Cc 20,48 60'
Per Lennartsson Ö 30/10-6 3/2100 2 14,0a CC 1,38 125'
Tom Horpestad Bj 14/11-11 1609 0 12,6a – – 16,00 -
Per Lennartsson S 27/11-8 6/2140 5 12,6a CC 120,32 300'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

QUEER FISH 1640:7 *09,7AK 12,7K Total: 110 31-16-13 4.020.200
7 12,br.v.e Varenne - 21: 0 0-0-0 20: 16 2-2-3 10,8a 335.500

Gambari e Victory Dream Ulf Eriksson Bs 1/10-8 6/1640 5 10,8a CC 10,66 75'
Erik Adielsson G* 17/10-9 4/2140 7 12,5a CC 28,06 150'
Ulf Eriksson G 29/10-6 8/1640 0 12,7 Cc 24,19 50'
Rikard N Skoglund Ro* 14/11-7 9/2640 7 14,4a CC 72,37 150'
Ulf Eriksson B* 12/12-10 3/2640 d 10ag cc 59,11 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Magnus Träff)

MR GOLDEN QUICK 1640:8 11,2AK 12,6M Total: 68 18-11-8 2.406.404
8 8,mbr.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 16 1-2-1 12,0a 129.900

Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Magnus A Djuse Ös 14/8-3 1/1660 d ug Cc 5,71 25'
Mats E Djuse Bs 4/9-4 3/2140 0 13,8a Cc 39,49 100'
Magnus A Djuse U 14/9-9 11/2640 0 ua Cc 9,40 50'
Veikko Haapakangas G 17/11-7 11/2140 6 15,0a Cc 4,30 10'
Veikko Haapakangas U 15/12-5 8/1640 0 16,3 cc 22,33 30'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Röd, svarta sidor; röd

S Janne Soronen (Katja Melkko)

Välkommen till Gävletravets digitala travgala lördag 20 marsGÄVLE // 16

8 1640 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre lägst 470.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KING ON THE HILL (US) 1640:9 09,9AK Total: 38 5-7-2 1.829.696
9 7,br.h.e Muscle Hill - 21: 3 0-0-0 12,0a 5.500 20: 5 0-0-0 13,3a 2.500

Lantern Kronos e Viking Kronos Hans G Eriksson S 9/12-10 10/1640 0 15,0ag cc 81,13 60'
Hans G Eriksson Ro 28/12-4 3/2140n 0 17,9ag cc 7,52 30'
Hans G Eriksson Ro 7/2-4 7/2140 0 14,4a cc 62,75 35'
Hans G Eriksson S 17/2-10 10/1640 7 13,2a cc 113,10 60'
Hans G Eriksson Å* 6/3-7 8/1640 0 12,0a Cc 90,19 150'

Uppf: Falkbolagen AB, Malmö
Äg: MKJ Invest AB, m fl
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

Defilering kl: 20.50

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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ON TRACK PIRATEN 1640:1 09,4AK 12,3L Total: 176 47-30-23 18.903.288
1 13,svbr.v.e Kool du Caux - 21: 5 0-0-1 11,5a 44.000 20: 10 1-2-0 10,5a 204.500

Monrovia e Rite On Line Magnus A Djuse B* 9/1-9 3/2140 8 12,7a cc 6,92 150'
Hans R Strömberg E* 30/1-8 5/2140 8 14,0a cc 28,69 150'
Magnus A Djuse Ro 7/2-4 10/2140 3 13,7a cc 5,79 35'
Emilia Leo B 17/2-9 5/2140 5 13,8a cc 8,63 100'
Örjan Kihlström Ro* 27/2-7 11/1640 6 11,5a cc 28,00 150'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Stall Mörkermasse
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Rä Magnus A Djuse (Hans R Strömberg)

SUPER NICE 1640:2 *10,7AK 12,4L Total: 62 10-12-3 3.103.778
2 8,br.h.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 14 2-1-0 10,7a 257.000

Flax Avenue e Daguet Rapide Jörgen Westholm S 21/10-10 10/2640 0 13,2a CC 27,02 100'
Jörgen Westholm S 11/11-10 11/1640 6 11,2a CC 38,52 100'
Per Linderoth B 18/11-9 1/2140 2 13,5a Cc 20,21 60'
Jörgen Westholm E 29/11-11 3/2140 6 14,7a Cc 9,21 50'
Jörgen Westholm S 16/12-10 10/2140 0 14,0a cc 52,07 100'

Uppf: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Äg: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

LINUS BOY 1640:3 11,3AK 13,2L Total: 80 13-8-7 1.902.008
3 9,ljbr.v.e Zola Boko - 21: 5 1-0-0 13,5a 18.300 20: 10 1-0-0 11,3a 81.200

Recos Lady e Varenne Christina A Hande Ro 22/1-5m 2/2160 4 16,0g cc 54,94 30'
Christina A Hande Ö 2/2-5m 4/2160 d ug cc 7,67 30'
Jörgen Westholm Ro 7/2-4 5/2140 d kub9ag cc 38,54 35'
Jörgen Westholm S 17/2-10 4/1640 0 13,5a cc 17,27 60'
Fredrik Linder G 25/2-5 7/1660 1 13,9 cc 5,32 10'

Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo
Äg: Westlund Grahn Catarina, Borlänge
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Catarina Westlund Grahn)

SUPER ZANTOS 1640:4 10,9AK *13,0K Total: 204 20-25-23 2.213.950
4 11,br.v.e Mythical Lindy - 21: 6 0-0-1 11,6a 50.000 20: 27 1-4-4 10,9a 290.800

Sunbird Zophie e Zoogin Malin Friman Bs* 23/1-8 3/2140 0 14,2a cc 122,06 150'
Ante Lisell E* 30/1-8 12/2140 7 13,9a cc 154,53 150'
Ante Lisell S* 6/2-10 4/2140 0 13,1a cc 91,37 300'
Ante Lisell B 17/2-9 2/2140 3 13,5a cc 6,14 100'
Ante Lisell Ro* 27/2-7 4/1640 8 11,6a cc 50,44 150'

Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara
Äg: Lisell Tina, Rättvik
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell)

AJLEXES CUBANO 1640:5 10,1AK 12,0K Total: 167 26-25-19 2.528.600
5 11,br.v.e Super Light - 21: 4 0-1-1 14,2a 15.500 20: 24 0-1-6 10,5a 142.500

Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Ro 28/12-4 10/2140n 0 17,0a cc 8,73 30'
Jimmy A Åsberg G 16/1-6 8/2140 8 14,6a cc 6,40 10'
Jenny A Björk Ro 22/1-5m 3/2160 6 16,2 cc 47,75 30'
Göran Lång Ro 13/2-6 12/2140 3 14,2a cc 10,53 10'
Göran Lång G 25/2-5 2/1660 2 14,8 cc 2,54 10'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

CLICK BAIT (US) 1640:6 09,5AK 10,7K Total: 31 6-11-5 1.954.700
6 5,br.h.e Cantab Hall - 21: 0 0-0-0 20: 17 2-5-4 9,5a 1.430.500

Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson G 10/9-8 8/1640 2 11,2a CC 3,03 150'
Per Lennartsson Ö 6/10-7 11/1609 0 13,2a Cc 20,48 60'
Per Lennartsson Ö 30/10-6 3/2100 2 14,0a CC 1,38 125'
Tom Horpestad Bj 14/11-11 1609 0 12,6a – – 16,00 -
Per Lennartsson S 27/11-8 6/2140 5 12,6a CC 120,32 300'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

QUEER FISH 1640:7 *09,7AK 12,7K Total: 110 31-16-13 4.020.200
7 12,br.v.e Varenne - 21: 0 0-0-0 20: 16 2-2-3 10,8a 335.500

Gambari e Victory Dream Ulf Eriksson Bs 1/10-8 6/1640 5 10,8a CC 10,66 75'
Erik Adielsson G* 17/10-9 4/2140 7 12,5a CC 28,06 150'
Ulf Eriksson G 29/10-6 8/1640 0 12,7 Cc 24,19 50'
Rikard N Skoglund Ro* 14/11-7 9/2640 7 14,4a CC 72,37 150'
Ulf Eriksson B* 12/12-10 3/2640 d 10ag cc 59,11 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson
Blå, vita ärmbindlar; vit

Bs Erik Adielsson (Magnus Träff)

MR GOLDEN QUICK 1640:8 11,2AK 12,6M Total: 68 18-11-8 2.406.404
8 8,mbr.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 16 1-2-1 12,0a 129.900

Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Magnus A Djuse Ös 14/8-3 1/1660 d ug Cc 5,71 25'
Mats E Djuse Bs 4/9-4 3/2140 0 13,8a Cc 39,49 100'
Magnus A Djuse U 14/9-9 11/2640 0 ua Cc 9,40 50'
Veikko Haapakangas G 17/11-7 11/2140 6 15,0a Cc 4,30 10'
Veikko Haapakangas U 15/12-5 8/1640 0 16,3 cc 22,33 30'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Röd, svarta sidor; röd

S Janne Soronen (Katja Melkko)

Välkommen till Gävletravets digitala travgala lördag 20 marsGÄVLE // 16

8 1640 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre lägst 470.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KING ON THE HILL (US) 1640:9 09,9AK Total: 38 5-7-2 1.829.696
9 7,br.h.e Muscle Hill - 21: 3 0-0-0 12,0a 5.500 20: 5 0-0-0 13,3a 2.500

Lantern Kronos e Viking Kronos Hans G Eriksson S 9/12-10 10/1640 0 15,0ag cc 81,13 60'
Hans G Eriksson Ro 28/12-4 3/2140n 0 17,9ag cc 7,52 30'
Hans G Eriksson Ro 7/2-4 7/2140 0 14,4a cc 62,75 35'
Hans G Eriksson S 17/2-10 10/1640 7 13,2a cc 113,10 60'
Hans G Eriksson Å* 6/3-7 8/1640 0 12,0a Cc 90,19 150'

Uppf: Falkbolagen AB, Malmö
Äg: MKJ Invest AB, m fl
Ljusblå, röd/vit/blå axelskärp; vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

Chansvärdering: 6-1-7-4
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Alla nomineringar finns på vår hemsida. Alla nomineringar finns på vår hemsida. 

Kvällens konferencier: Kvällens konferencier: 
Johan LindbergJohan Lindberg

cc
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MÅNLYKKE A.M. 2140:1 22,7AK *22,8M *23,6AM Total: 28 15-5-1 1.370.093
1 7,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 0 0-0-0 20: 8 4-3-0 22,7a 740.700

Timba e Elding Gunnar Melander H 19/6-7 8/2160 1 23,7 cc 1,41 50'
Gunnar Melander År* 11/7-4 2/2180 1 22,8 cc 1,82 200'
Gunnar Melander S 19/8-6 6/2160 2 23,1 cc 1,90 200'
Gunnar Melander B* 29/8-7 2/2640 1 23,8a cc 1,73 250'
Gunnar Melander B 25/9-9 4/2660 2 23,8 cc 1,61 150'

Uppf: Öberg AnnaMaria, VIksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GULI RUBIN 2140:2 23,4AK *24,0M 24,8AM Total: 85 11-7-16 1.169.650
2 9,br.v.e Järvsöfaks - 21: 4 0-0-1 64.000 20: 17 0-1-7 23,4a 183.500

Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Jörgen Westholm G 20/12-6 10/2140 0 27,8a cc 7,52 40'
Jörgen Westholm B* 9/1-8 6/2140 4 25,0g cc 20,75 110'
Jörgen Westholm Bs* 23/1-7 3/2660 5 26,7g cc 17,79 110'
Jörgen Westholm Ro 7/2-6 3/2140 d kub9g cc 2,27 50'
Erik Adielsson Ro* 27/2-6 2/2160 3 24,1 cc 14,59 110'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Jörgen Westholm)

ART KJARVALD (NO) 2140:3 20,4AK 21,3K 22,4AM Total: 161 28-26-18 2.853.942
3 14,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 3 0-0-0 21,7a 23.000 20: 13 1-1-1 21,6a 200.500

Alm Tana e Prins Vinter Magnus A Djuse Ro 6/12-4 4/2160 4 24,9 cc 29,58 35'
Kajsa Frick Ro* 28/12-8 1/2180n 7 26,5 cc 62,41 250'
Magnus A Djuse B* 9/1-8 1/2160 5 24,5 cc 19,32 110'
Rikard N Skoglund Bs 14/2-6 6/1640 4 21,7a cc 38,02 50'
Rikard N Skoglund Ro* 27/2-6 1/2180 0 23,7 cc 26,74 110'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Stig Jarle Röste)

ELD RASK 2140:4 21,8AK 22,8M 22,4AM Total: 27 9-5-3 1.834.367
4 6,sv.h.e Tekno Odin - 21: 2 0-0-0 21,8a 12.500 20: 11 0-2-1 22,4a 170.500

Eldsiri e Järvsöfaks Ulf Ohlsson B 25/9-4 1/2140 5 23,9 cc 12,29 100'
Jukka Torvinen Åo 10/10-10 2100 0 22,4a – – 76,40 -
Per Lennartsson S 18/11-9 2/2140 d 10ag cc 115,09 100'
Magnus A Djuse Bs 14/2-6 2/1640 5 21,8a cc 47,10 50'
Magnus A Djuse Ro* 27/2-6 4/2180 8 23,7 cc 14,58 110'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

B.W.RUNE 2140:5 *21,5AK 23,1M 23,4AM Total: 45 11-11-6 1.786.435
5 6,br.h.e Tekno Odin - 21: 5 2-2-0 21,5a 180.500 20: 11 3-1-2 24,3a 477.000

Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse B* 9/1-8 6/2160 2 23,6 cc 3,57 110'
Mats E Djuse G 24/1-7 3/1640 2 21,9a cc 2,36 50'
Mats E Djuse U 31/1-5 4/2680 1 25,4g cc 1,67 50'
Mats E Djuse Bs 14/2-6 1/1640 1 21,5a cc 2,55 50'
Mats E Djuse Ro* 27/2-6 5/2180 d 12g cc 2,81 110'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

TITAN TABAC 2140:6 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 174 28-12-17 1.760.600
6 13,mbr.h.e Troll Kos - 21: 2 0-0-0 23,0a 8.000 20: 20 0-0-1 23,5a 44.600

Emma Tabac e Toddy Oskar Kylin Blom H 4/10-5 1/2160 d 12g CC 51,11 20'
Rebecca Dahlén S 18/11-9 6/2140 0 23,8a CC 164,51 100'
Rebecca Dahlén Bs 26/11-6 3/3200 d 11g Cc 118,33 50'
Torbjörn Jansson G 24/1-7 6/1640 5 23,0a cc 44,40 50'
Torbjörn Jansson Ro 7/2-6 7/2160 0 29,3g cc 63,07 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Dick Holm)

HELLIN FAXEN* (NO) 2140:7 20,5AK 23,3M 23,6AM Total: 73 16-10-10 2.301.590
7 12,mbr.h.e Järvsöfaks - 21: 1 0-0-1 22,1a 13.000 20: 5 0-0-1 23,6a 28.500

Nebbenes Faxa e Röder Wiktor Kylin-Blom Ov 20/6-3 2/2140 3 26,9 cc 4,18 25'
Linda S Hedström H 28/6-6m 2/1660 5 28,3 cc 12,61 50'
Mika Forss S 18/11-9 7/2140 5 23,6a CC 210,91 100'
Jan-Olov Persson Ös 3/12-5 1/1680 5 25,1 cc 4,21 25'
Jan-Olov Persson G 24/1-7 9/1640 3 22,1a cc 29,20 50'

Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå
Äg: Hermansen Håkon, Norge
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

H Mika Forss (Jan-Olov Persson)

LEX PEIDEI (NO) 2140:8 22,8AK 23,0K 24,1AM Total: 132 14-15-26 1.419.833
8 10,br.v.e Bork Odin - 21: 4 0-0-2 22.000 20: 16 0-0-1 24,7a 43.300

Stranda Torill e Spikeld Anna-Lena Forsberg Ös 17/12-3m 4/2200 3 28,9 cc 62,33 30'
Anna-Lena Forsberg B* 9/1-8 4/2160 0 25,1 cc 290,94 110'
Anna-Lena Forsberg Ro 22/1-3m 6/2180 3 28,3 cc 25,33 30'
Anna-Lena Forsberg Ös 29/1-7 1/1680 3 25,1 cc 72,11 35'
Anna-Lena Forsberg Ro 19/2-4m 1/2200 0 28,1 cc 48,33 30'

Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge
Äg: Stall LOKITO
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd

B Anna-Lena Forsberg (Lotta Nyman)

DubbelCupen försök 9, meeting 1GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller 
tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

STEINFAKS* (NO) 2140:9 *21,6AM 22,6M Total: 72 15-10-7 1.779.128
9 10,sv.h.e Spikeld - 21: 2 0-1-0 23,5a 36.491 20: 7 2-2-0 21,6a 185.656

Kroken Stjerna e Moe Odin Eirik Höitomt Mo 27/6-8 2140 1 21,6a – – 4,10 -
Eirik Höitomt Sö 18/7-8 2609n 4 22,2a – – 17,50 -
Eirik Höitomt Ks 8/8-8 2140 2 24,0 – – 3,80 -
Eirik Höitomt Fs 13/2-8 2570 2 25,7 – – 1,80 -
Eirik Höitomt Mo 3/3-12 1640 4 23,5a – – 13,10 -

Uppf: Hatlevik Frode & Gundersen Arild M.
Äg: Kreativ Transport AS, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Stian Eilefsen)

BELLFAKS (NO) 2140:10 20,1AK 22,3M 22,0AM Total: 72 21-6-7 1.531.231
10 11,br.h.e Järvsöfaks - 21: 2 0-0-1 21,6a 19.500 20: 17 2-0-1 20,1a 287.500

Bellinga e Atom Vinter Mats E Djuse F* 19/9-7 10/2140 5 22,0a Cc 57,53 300'
Mats E Djuse Sk* 3/10-7 7/1640 5 22,4a Cc 16,08 150'
Jan-Olov Persson Bs 26/11-6 2/3180 3 25,3 Cc 5,51 50'
Jan-Olov Persson Bs 14/2-6 4/1640 3 21,6a cc 21,49 50'
Jan-Olov Persson Ro* 27/2-6 3/2180 7 23,6 cc 8,66 110'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SJÖ ODIN (NO) 2140:11 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 104 11-11-12 1.733.298
11 10,mbr.h.e Moe Odin - 21: 5 0-0-0 22,9a 9.000 20: 2 0-0-0 26,0a 6.400

Stjerne Sara e Sjefen Anders Högberg G 24/1-7 4/1640 0 26,5a cc 87,32 50'
Anders Högberg Ös 29/1-7 3/1680 0 30,7g cc 84,16 35'
Anders Högberg Ro 7/2-6 4/2160 6 26,6 cc 157,18 50'
Anders Högberg Bs 14/2-6 3/1640 0 22,9a cc 113,64 50'
Mikaela Almgren Ro 19/2-4m 5/2200 7 27,4 cc 75,51 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

Defilering kl: 21.09

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



24 25

MÅNLYKKE A.M. 2140:1 22,7AK *22,8M *23,6AM Total: 28 15-5-1 1.370.093
1 7,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 0 0-0-0 20: 8 4-3-0 22,7a 740.700

Timba e Elding Gunnar Melander H 19/6-7 8/2160 1 23,7 cc 1,41 50'
Gunnar Melander År* 11/7-4 2/2180 1 22,8 cc 1,82 200'
Gunnar Melander S 19/8-6 6/2160 2 23,1 cc 1,90 200'
Gunnar Melander B* 29/8-7 2/2640 1 23,8a cc 1,73 250'
Gunnar Melander B 25/9-9 4/2660 2 23,8 cc 1,61 150'

Uppf: Öberg AnnaMaria, VIksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Röd, grå hängslen och ärmbindlar; grå

Bs Gunnar Melander

GULI RUBIN 2140:2 23,4AK *24,0M 24,8AM Total: 85 11-7-16 1.169.650
2 9,br.v.e Järvsöfaks - 21: 4 0-0-1 64.000 20: 17 0-1-7 23,4a 183.500

Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Jörgen Westholm G 20/12-6 10/2140 0 27,8a cc 7,52 40'
Jörgen Westholm B* 9/1-8 6/2140 4 25,0g cc 20,75 110'
Jörgen Westholm Bs* 23/1-7 3/2660 5 26,7g cc 17,79 110'
Jörgen Westholm Ro 7/2-6 3/2140 d kub9g cc 2,27 50'
Erik Adielsson Ro* 27/2-6 2/2160 3 24,1 cc 14,59 110'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ro Erik Adielsson (Jörgen Westholm)

ART KJARVALD (NO) 2140:3 20,4AK 21,3K 22,4AM Total: 161 28-26-18 2.853.942
3 14,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 3 0-0-0 21,7a 23.000 20: 13 1-1-1 21,6a 200.500

Alm Tana e Prins Vinter Magnus A Djuse Ro 6/12-4 4/2160 4 24,9 cc 29,58 35'
Kajsa Frick Ro* 28/12-8 1/2180n 7 26,5 cc 62,41 250'
Magnus A Djuse B* 9/1-8 1/2160 5 24,5 cc 19,32 110'
Rikard N Skoglund Bs 14/2-6 6/1640 4 21,7a cc 38,02 50'
Rikard N Skoglund Ro* 27/2-6 1/2180 0 23,7 cc 26,74 110'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Stig Jarle Röste)

ELD RASK 2140:4 21,8AK 22,8M 22,4AM Total: 27 9-5-3 1.834.367
4 6,sv.h.e Tekno Odin - 21: 2 0-0-0 21,8a 12.500 20: 11 0-2-1 22,4a 170.500

Eldsiri e Järvsöfaks Ulf Ohlsson B 25/9-4 1/2140 5 23,9 cc 12,29 100'
Jukka Torvinen Åo 10/10-10 2100 0 22,4a – – 76,40 -
Per Lennartsson S 18/11-9 2/2140 d 10ag cc 115,09 100'
Magnus A Djuse Bs 14/2-6 2/1640 5 21,8a cc 47,10 50'
Magnus A Djuse Ro* 27/2-6 4/2180 8 23,7 cc 14,58 110'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

B.W.RUNE 2140:5 *21,5AK 23,1M 23,4AM Total: 45 11-11-6 1.786.435
5 6,br.h.e Tekno Odin - 21: 5 2-2-0 21,5a 180.500 20: 11 3-1-2 24,3a 477.000

Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse B* 9/1-8 6/2160 2 23,6 cc 3,57 110'
Mats E Djuse G 24/1-7 3/1640 2 21,9a cc 2,36 50'
Mats E Djuse U 31/1-5 4/2680 1 25,4g cc 1,67 50'
Mats E Djuse Bs 14/2-6 1/1640 1 21,5a cc 2,55 50'
Mats E Djuse Ro* 27/2-6 5/2180 d 12g cc 2,81 110'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

TITAN TABAC 2140:6 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 174 28-12-17 1.760.600
6 13,mbr.h.e Troll Kos - 21: 2 0-0-0 23,0a 8.000 20: 20 0-0-1 23,5a 44.600

Emma Tabac e Toddy Oskar Kylin Blom H 4/10-5 1/2160 d 12g CC 51,11 20'
Rebecca Dahlén S 18/11-9 6/2140 0 23,8a CC 164,51 100'
Rebecca Dahlén Bs 26/11-6 3/3200 d 11g Cc 118,33 50'
Torbjörn Jansson G 24/1-7 6/1640 5 23,0a cc 44,40 50'
Torbjörn Jansson Ro 7/2-6 7/2160 0 29,3g cc 63,07 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Dick Holm)

HELLIN FAXEN* (NO) 2140:7 20,5AK 23,3M 23,6AM Total: 73 16-10-10 2.301.590
7 12,mbr.h.e Järvsöfaks - 21: 1 0-0-1 22,1a 13.000 20: 5 0-0-1 23,6a 28.500

Nebbenes Faxa e Röder Wiktor Kylin-Blom Ov 20/6-3 2/2140 3 26,9 cc 4,18 25'
Linda S Hedström H 28/6-6m 2/1660 5 28,3 cc 12,61 50'
Mika Forss S 18/11-9 7/2140 5 23,6a CC 210,91 100'
Jan-Olov Persson Ös 3/12-5 1/1680 5 25,1 cc 4,21 25'
Jan-Olov Persson G 24/1-7 9/1640 3 22,1a cc 29,20 50'

Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå
Äg: Hermansen Håkon, Norge
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

H Mika Forss (Jan-Olov Persson)

LEX PEIDEI (NO) 2140:8 22,8AK 23,0K 24,1AM Total: 132 14-15-26 1.419.833
8 10,br.v.e Bork Odin - 21: 4 0-0-2 22.000 20: 16 0-0-1 24,7a 43.300

Stranda Torill e Spikeld Anna-Lena Forsberg Ös 17/12-3m 4/2200 3 28,9 cc 62,33 30'
Anna-Lena Forsberg B* 9/1-8 4/2160 0 25,1 cc 290,94 110'
Anna-Lena Forsberg Ro 22/1-3m 6/2180 3 28,3 cc 25,33 30'
Anna-Lena Forsberg Ös 29/1-7 1/1680 3 25,1 cc 72,11 35'
Anna-Lena Forsberg Ro 19/2-4m 1/2200 0 28,1 cc 48,33 30'

Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge
Äg: Stall LOKITO
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd

B Anna-Lena Forsberg (Lotta Nyman)

DubbelCupen försök 9, meeting 1GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller 
tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

STEINFAKS* (NO) 2140:9 *21,6AM 22,6M Total: 72 15-10-7 1.779.128
9 10,sv.h.e Spikeld - 21: 2 0-1-0 23,5a 36.491 20: 7 2-2-0 21,6a 185.656

Kroken Stjerna e Moe Odin Eirik Höitomt Mo 27/6-8 2140 1 21,6a – – 4,10 -
Eirik Höitomt Sö 18/7-8 2609n 4 22,2a – – 17,50 -
Eirik Höitomt Ks 8/8-8 2140 2 24,0 – – 3,80 -
Eirik Höitomt Fs 13/2-8 2570 2 25,7 – – 1,80 -
Eirik Höitomt Mo 3/3-12 1640 4 23,5a – – 13,10 -

Uppf: Hatlevik Frode & Gundersen Arild M.
Äg: Kreativ Transport AS, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Stian Eilefsen)

BELLFAKS (NO) 2140:10 20,1AK 22,3M 22,0AM Total: 72 21-6-7 1.531.231
10 11,br.h.e Järvsöfaks - 21: 2 0-0-1 21,6a 19.500 20: 17 2-0-1 20,1a 287.500

Bellinga e Atom Vinter Mats E Djuse F* 19/9-7 10/2140 5 22,0a Cc 57,53 300'
Mats E Djuse Sk* 3/10-7 7/1640 5 22,4a Cc 16,08 150'
Jan-Olov Persson Bs 26/11-6 2/3180 3 25,3 Cc 5,51 50'
Jan-Olov Persson Bs 14/2-6 4/1640 3 21,6a cc 21,49 50'
Jan-Olov Persson Ro* 27/2-6 3/2180 7 23,6 cc 8,66 110'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SJÖ ODIN (NO) 2140:11 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 104 11-11-12 1.733.298
11 10,mbr.h.e Moe Odin - 21: 5 0-0-0 22,9a 9.000 20: 2 0-0-0 26,0a 6.400

Stjerne Sara e Sjefen Anders Högberg G 24/1-7 4/1640 0 26,5a cc 87,32 50'
Anders Högberg Ös 29/1-7 3/1680 0 30,7g cc 84,16 35'
Anders Högberg Ro 7/2-6 4/2160 6 26,6 cc 157,18 50'
Anders Högberg Bs 14/2-6 3/1640 0 22,9a cc 113,64 50'
Mikaela Almgren Ro 19/2-4m 5/2200 7 27,4 cc 75,51 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

Chansvärdering: 1-5-9-10

STYRELSEN FÖR GÄVLE TRAVSÄLLSKAP HAR BESLUTAT 
FÖLJANDE GÄLLANDE HEDERSPRISER
Från och med 1 januari 2021 kommer viss justering runt hederspriser att 

ske. Hederspris till körsvenner/ryttare kommer att upphöra  
(gäller ej V75 och övriga större rubriklopp). Motsvarande summa 

 kommer att skänkas till välgörande ändamål. Under året kommer  
fyra organisationer att utses, ett per kvartal, och de valda 
 organisationerna kommer att synas i våra travprogram. 

Vi hoppas att ni också tycker att detta är ett bra initiativ.  
Under det  första kvartalet skänker vi pengarna till Barncancerfonden. 

Ni får gärna återkoppla med förslag på andra organisationer  
för övriga kvartal.

Med vänlig hälsning
Styrelsen för Gävle Travsällskap

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?

cc

cc

cc



26 27

LIVI MAJESTY 2640:1 14,1AK 13,6M 15,1AL Total: 58 11-9-5 625.300
1 7,svbr.v.e Dream Vacation - 21: 3 0-1-1 15,4a 29.000 20: 18 3-4-1 14,6a 262.800

The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Daniel Wäjersten Ro 25/9-6 3/3180 0 17,1 Cc 3,87 35'
Daniel Wäjersten Bs 16/12-3 9/2140 6 15,4a cc 51,70 50'
Jonathan Carre B 4/2-3m 7/2160 d ug cc 2,77 35'
Daniel Wäjersten Ös 12/2-8 2/2160 3 15,7 cc 25,33 35'
Daniel Wäjersten U 7/3-4 10/2640 2 15,4a cc 7,84 35'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Living Well AB, Njurunda
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

CARAWAY 2640:2 12,9AK 14,0K 14,3AL Total: 78 8-8-11 609.800
2 7,mbr.v.e Farifant - 21: 6 0-0-0 15,9a 28.900 20: 22 2-1-3 12,9a 109.400

Silverlök e Silver Pine Susanne H Osterling B 21/1-8 3/2640 4 16,1a cc 31,56 40'
Susanne H Osterling U 31/1-6 9/2140 0 15,9a cc 11,48 35'
Susanne H Osterling Ös 12/2-8 3/2160 6 16,1 cc 54,05 35'
Susanne H Osterling U 23/2-5 9/1640v 0 14,8 cc 20,87 25'
Susanne H Osterling U 7/3-4 9/2640 4 16,0a cc 59,61 35'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

SUNDBO TIBAST 2640:3 11,8AK 13,3K 15,3AL Total: 171 11-11-8 676.250
3 11,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 6 0-0-0 13,5a 17.400 20: 30 0-2-1 12,8a 86.500

Updike Broline e Nordin Hanover Johanna Stark G 16/1-6 2/2140 7 14,6a cc 96,39 10'
Jan-Olov Åberg Ös 29/1-9 5/2160 5 16,9 cc 82,60 35'
Jan-Olov Åberg Ro 7/2-9 3/1640 4 13,5a cc 87,83 35'
Jan-Olov Åberg G 16/2-9 4/2140 d uag cc 105,17 30'
Jan-Olov Åberg G 4/3-3 11/1640 0 13,6a cc 117,26 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Persson Erik, Edsbyn
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

BIG CACTUS ZET 2640:4 12,6AK 13,4M 15,2AL Total: 51 9-8-4 509.300
4 7,svbr.v.e Shaq is Back - 21: 2 0-1-0 17,0a 25.000 20: 14 2-2-2 12,6a 237.100

Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Isabell Eriksson B 3/11-5 2/2160 2 15,0 CC 1,92 30'
Isabell Eriksson Ro 27/11-6 4/2140 4 13,6ag cc 8,31 30'
Oskar Kylin Blom B* 12/12-9 7/3140 0 18,3a cc 41,08 110'
Isabell Eriksson Ös 12/2-6 10/2640 2 17,0a cc 14,32 35'
Oskar Kylin Blom Bs 5/3-9 12/2660 4 15,2 cc 9,31 35'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Svart, sidofält i orange; svart

Ös Oskar Kylin Blom (Åke Eriksson)

LOTUS GIL 2640:5 13,3AM 14,9M 15,3AL Total: 78 8-7-7 453.980
5 9,br.v.e S.J.'s Photo - 21: 4 1-0-0 13,9a 21.000 20: 23 0-3-3 13,4a 81.900

Daisy Gil e Smasher Erik Lindegren Ro 11/12-6 11/2140 d 9ag cc 63,03 30'
Erik Lindegren G 16/1-8 6/2140 1 15,4a cc 6,94 10'
Erik Lindegren S 20/1-9 1/2640 5 16,8 cc 98,88 60'
Erik Lindegren G 2/2-4 7/2640 0 16,7a cc 49,41 25'
Ludwig Wickman G 16/2-4 4/1640 0 13,9a cc 35,35 35'

Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

IL MIO HOOLIGAN 2640:6 12,1AK 13,6K 15,2AL Total: 126 5-13-19 659.700
6 9,br.h.e Marion Mad Money - 21: 5 0-0-0 13,2a 17.000 20: 23 2-3-2 12,1a 170.300

Eli Gan e Ganymede Claes Eskilsson Bs 10/1-10 5/1640 4 13,2a cc 47,20 35'
Claes Eskilsson Ro 22/1-8 12/2640 0 17,5a cc 38,56 35'
Claes Eskilsson Ro 7/2-9 10/1640 5 13,6a cc 76,94 35'
Claes Eskilsson Bs 14/2-3 2/3180 0 17,4 cc 53,64 35'
Claes Eskilsson Ro 9/3-9 1/2160 5 15,2 CC 5,30 10'

Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Ljusdal
Äg: Eskilsson Claes, Säter
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

MINNESTADS ECUADOR 2640:7 11,4AK 14,1L *14,7AL Total: 40 10-5-7 812.090
7 8,svbr.v.e Chocolatier - 21: 3 1-0-1 13,1a 71.000 20: 9 1-0-3 11,4a 67.290

Simonette e Alf Palema Rebecca Dahlén G 3/12-7 7/1640 3 12,5a cc 5,87 35'
Rebecca Dahlén U 25/12-9 7/1640 4 13,2a cc 2,98 100'
Rebecca Dahlén G 7/1-6 11/2660n 1 15,3 cc 6,12 35'
Rebecca Dahlén S 3/2-10 11/1640 3 13,1a cc 8,64 60'
Rebecca Dahlén Mp* 20/2-5 10/2140n 4 17,1 cc 6,88 110'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca,Palmqvist D &Pettersson
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

MAS CAPACITY* (FI) 2640:8 12,6AK *16,2M Total: 44 16-4-3 860.150
8 6,br.v.e Conway Hall - 21: 4 1-1-0 13,4a 244.900 20: 19 6-1-2 12,6a 320.500

Muscles Darling e Muscles Yankee Jorma Kontio Ax 31/12-10 3/1640 6 13,5a cc 5,49 100'
Jorma Kontio E 12/1-4 6/2140 5 15,6ag cc 1,66 30'
Jorma Kontio Bs* 23/1-11 3/3140 1 15,3a cc 12,37 110'
Jorma Kontio S* 6/2-11 9/2140 2 13,8a cc 14,49 220'
Jorma Kontio Ro* 27/2-11 11/2140 4 13,4a cc 8,43 110'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Korhonen Juhani, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

GÄVLE // 16

10 2640 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 225.001 - 870.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INDY LANE 2640:9 11,9AM *18,4M *13,9AL Total: 16 8-0-4 769.500
9 7,br.v.e Ready Cash - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Margo Hall e Like A Prayer Jorma Kontio E* 11/18-10 11/2140 6 13,6a cC 9,39 125'
Björn Röcklinger S 11/18-10 2/2140 3 13,4a cc 7,32 60'
Jorma Kontio Ö 12/18-5 8/3100 1 16,9a cc 1,41 35'
Kim Eriksson Ro* 12/18-11 11/2640 1 13,9a cc 3,26 125'
Jorma Kontio Ö 26/11-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Kaj Widell (Marko Korpi)

Defilering kl: 21.27

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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LIVI MAJESTY 2640:1 14,1AK 13,6M 15,1AL Total: 58 11-9-5 625.300
1 7,svbr.v.e Dream Vacation - 21: 3 0-1-1 15,4a 29.000 20: 18 3-4-1 14,6a 262.800

The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Daniel Wäjersten Ro 25/9-6 3/3180 0 17,1 Cc 3,87 35'
Daniel Wäjersten Bs 16/12-3 9/2140 6 15,4a cc 51,70 50'
Jonathan Carre B 4/2-3m 7/2160 d ug cc 2,77 35'
Daniel Wäjersten Ös 12/2-8 2/2160 3 15,7 cc 25,33 35'
Daniel Wäjersten U 7/3-4 10/2640 2 15,4a cc 7,84 35'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Living Well AB, Njurunda
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

CARAWAY 2640:2 12,9AK 14,0K 14,3AL Total: 78 8-8-11 609.800
2 7,mbr.v.e Farifant - 21: 6 0-0-0 15,9a 28.900 20: 22 2-1-3 12,9a 109.400

Silverlök e Silver Pine Susanne H Osterling B 21/1-8 3/2640 4 16,1a cc 31,56 40'
Susanne H Osterling U 31/1-6 9/2140 0 15,9a cc 11,48 35'
Susanne H Osterling Ös 12/2-8 3/2160 6 16,1 cc 54,05 35'
Susanne H Osterling U 23/2-5 9/1640v 0 14,8 cc 20,87 25'
Susanne H Osterling U 7/3-4 9/2640 4 16,0a cc 59,61 35'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Ulrica Håkansson)

SUNDBO TIBAST 2640:3 11,8AK 13,3K 15,3AL Total: 171 11-11-8 676.250
3 11,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 6 0-0-0 13,5a 17.400 20: 30 0-2-1 12,8a 86.500

Updike Broline e Nordin Hanover Johanna Stark G 16/1-6 2/2140 7 14,6a cc 96,39 10'
Jan-Olov Åberg Ös 29/1-9 5/2160 5 16,9 cc 82,60 35'
Jan-Olov Åberg Ro 7/2-9 3/1640 4 13,5a cc 87,83 35'
Jan-Olov Åberg G 16/2-9 4/2140 d uag cc 105,17 30'
Jan-Olov Åberg G 4/3-3 11/1640 0 13,6a cc 117,26 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Persson Erik, Edsbyn
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

BIG CACTUS ZET 2640:4 12,6AK 13,4M 15,2AL Total: 51 9-8-4 509.300
4 7,svbr.v.e Shaq is Back - 21: 2 0-1-0 17,0a 25.000 20: 14 2-2-2 12,6a 237.100

Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Isabell Eriksson B 3/11-5 2/2160 2 15,0 CC 1,92 30'
Isabell Eriksson Ro 27/11-6 4/2140 4 13,6ag cc 8,31 30'
Oskar Kylin Blom B* 12/12-9 7/3140 0 18,3a cc 41,08 110'
Isabell Eriksson Ös 12/2-6 10/2640 2 17,0a cc 14,32 35'
Oskar Kylin Blom Bs 5/3-9 12/2660 4 15,2 cc 9,31 35'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Svart, sidofält i orange; svart

Ös Oskar Kylin Blom (Åke Eriksson)

LOTUS GIL 2640:5 13,3AM 14,9M 15,3AL Total: 78 8-7-7 453.980
5 9,br.v.e S.J.'s Photo - 21: 4 1-0-0 13,9a 21.000 20: 23 0-3-3 13,4a 81.900

Daisy Gil e Smasher Erik Lindegren Ro 11/12-6 11/2140 d 9ag cc 63,03 30'
Erik Lindegren G 16/1-8 6/2140 1 15,4a cc 6,94 10'
Erik Lindegren S 20/1-9 1/2640 5 16,8 cc 98,88 60'
Erik Lindegren G 2/2-4 7/2640 0 16,7a cc 49,41 25'
Ludwig Wickman G 16/2-4 4/1640 0 13,9a cc 35,35 35'

Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

IL MIO HOOLIGAN 2640:6 12,1AK 13,6K 15,2AL Total: 126 5-13-19 659.700
6 9,br.h.e Marion Mad Money - 21: 5 0-0-0 13,2a 17.000 20: 23 2-3-2 12,1a 170.300

Eli Gan e Ganymede Claes Eskilsson Bs 10/1-10 5/1640 4 13,2a cc 47,20 35'
Claes Eskilsson Ro 22/1-8 12/2640 0 17,5a cc 38,56 35'
Claes Eskilsson Ro 7/2-9 10/1640 5 13,6a cc 76,94 35'
Claes Eskilsson Bs 14/2-3 2/3180 0 17,4 cc 53,64 35'
Claes Eskilsson Ro 9/3-9 1/2160 5 15,2 CC 5,30 10'

Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Ljusdal
Äg: Eskilsson Claes, Säter
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

MINNESTADS ECUADOR 2640:7 11,4AK 14,1L *14,7AL Total: 40 10-5-7 812.090
7 8,svbr.v.e Chocolatier - 21: 3 1-0-1 13,1a 71.000 20: 9 1-0-3 11,4a 67.290

Simonette e Alf Palema Rebecca Dahlén G 3/12-7 7/1640 3 12,5a cc 5,87 35'
Rebecca Dahlén U 25/12-9 7/1640 4 13,2a cc 2,98 100'
Rebecca Dahlén G 7/1-6 11/2660n 1 15,3 cc 6,12 35'
Rebecca Dahlén S 3/2-10 11/1640 3 13,1a cc 8,64 60'
Rebecca Dahlén Mp* 20/2-5 10/2140n 4 17,1 cc 6,88 110'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca,Palmqvist D &Pettersson
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

MAS CAPACITY* (FI) 2640:8 12,6AK *16,2M Total: 44 16-4-3 860.150
8 6,br.v.e Conway Hall - 21: 4 1-1-0 13,4a 244.900 20: 19 6-1-2 12,6a 320.500

Muscles Darling e Muscles Yankee Jorma Kontio Ax 31/12-10 3/1640 6 13,5a cc 5,49 100'
Jorma Kontio E 12/1-4 6/2140 5 15,6ag cc 1,66 30'
Jorma Kontio Bs* 23/1-11 3/3140 1 15,3a cc 12,37 110'
Jorma Kontio S* 6/2-11 9/2140 2 13,8a cc 14,49 220'
Jorma Kontio Ro* 27/2-11 11/2140 4 13,4a cc 8,43 110'

Uppf: MAS Breeding Oy, Finland
Äg: Korhonen Juhani, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

GÄVLE // 16

10 2640 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 225.001 - 870.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030316 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INDY LANE 2640:9 11,9AM *18,4M *13,9AL Total: 16 8-0-4 769.500
9 7,br.v.e Ready Cash - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Margo Hall e Like A Prayer Jorma Kontio E* 11/18-10 11/2140 6 13,6a cC 9,39 125'
Björn Röcklinger S 11/18-10 2/2140 3 13,4a cc 7,32 60'
Jorma Kontio Ö 12/18-5 8/3100 1 16,9a cc 1,41 35'
Kim Eriksson Ro* 12/18-11 11/2640 1 13,9a cc 3,26 125'
Jorma Kontio Ö 26/11-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Kaj Widell (Marko Korpi)

Chansvärdering: 8-7-1-4

1 Oskar Kylin Blom G A1 22 5 2 1 22,7 199 300
2 Ulf Ohlsson S A1 25 4 5 2 16,0 248 900
3 Örjan Kihlström S A1 7 4 0 1 57,1 158 600
4 Magnus A Djuse S K1 17 3 2 2 17,6 152 800
5 Jorma Kontio S A1 14 3 2 0 21,4 130 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Oskar Kylin Blom G A1 17 6 1 1 35,3 194 400
2 Jan-Olov Persson H A1 11 4 2 1 36,4 121 000
3 Daniel Redén S A1 6 4 0 1 66,7 156 500
4 Jörgen Westholm RO A1 10 3 3 0 30,0 127 000
5 Katja Melkko S A5 4 3 1 0 75,0 97 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1 Wiktor Kylin-Blom H B1 2 2 0 0 100 60 000
2 Sölve Bäck RO B2 3 2 0 0 66,7 39 500
3 Linn Hellström RÄ B1 2 1 1 0 50,0 37 500
4 Anna Mann G B2 3 1 1 0 33,3 15 500
5 Görel Eldståhl-Willén RO B2 1 1 0 0 100 35 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1 Sofia Adolfsson Ö B1M 2 1 0 1 50,0 33 500
2 Jennifer Persson S B1M 2 1 0 0 50,0 25 500
3 Nathalie Bergström RO B1M 2 1 0 0 50,0 10 500
4 Therese Boström RO B1M 2 0 2 0 0 17 500
5 Christina A Hande RO K1M 1 0 1 0 0 12 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

Segerrikaste på Gävletravet 2021

cc
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TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 6 Bäcklös Faron (5-4)
V4-2: 2,8 (6-1)
V4-3: 1,4,6,7 (2-3)
V4-4: 1,2,3,5,7,9,10 (4-6) 
Rader: 56 st 
Kostnad: 112 kr

V64-1:  2,3,4,5,8,9 (1-6)
V64-2:  3,6,7,9,12,13,15 (11-2)
V64-3:  6 Bäcklös Faron (5-4)
V64-4: 2,8 (6-1)
V64-5: 6 Click Bait (1-7)
V64-6: 1,2,5,9,10 (7-3)
Rader: 420 st 
Kostnad: 420 kr

V64-spikarna

6 Bäcklös Faron (V64-3) har till skillnad 

mot sina konkurrenter inget lopp i kroppen, 

men Oskar var jättenöjd med honom i ett 

banjobb nyligen och han gynnas av ett litet 

startfält och blir svårslagen direkt i årsdebu-

ten. En talang utöver det vanliga!

6 Click Bait (V64-5) kan öppna snabbt och 

trycker bara Örjan lite på gasen från start blir 

han tuff att stå emot in i första sväng och väl 

i spets ska det vara bra segerchans. Visst kan 

det saknas lite spring i benen, men han gick 

bra efter vila ifjol och blir normalt svårslagen 

i spets.

DD-1: 6
DD-2: 1,5

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2

Skrällbudet
15 Russel Costashorta (V64-2) har ett  jobbigt 

utgångsläge med många att runda, men 

han såg fin ut i årsdebuten senast i en bra 

avslutning och han är typen av häst som bör 

gå framåt ordentligt med ett lopp i  kroppen. 

Klaffar det lite på vägen ska han passas.
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Körsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Adielsson, Erik 1,7,8,9 S
Alsén, Olle 5,7 G
Andersson, Oskar J 4,5 RO
Bergström, Marcus 3 G
Björk, Jenny A 10 G
Blom, Nathalie 2 RÄ
Bodin, Ylva 3 G
Boström, Therese 2 RO
Bouvin, Mervi 5 E
Brandel, Johan 5,7 G
Bylund, Moa 3 ÖS
Carre, Jonathan 2 Å
Dahlén, Rebecca 10 G
Dahlman, Jimmy 4 G
Djuse, Magnus A 4,6,8,9 S
Djuse, Mats E 6,7,9 H
Edqvist, Nathalie 2,7 F
Ek, Mathilda 5 G
Ekstam, Jens 3 S
Engström, Alice 3 E
Eriksson, Emeli 2 RO
Eriksson, Hans G 8 RO
Erixon, Anna 2 Ö
Eskilsson, Claes 10 RO
Forsberg, Anna-Lena 2,9 B
Forss, Mika 4,7,9 *
Friman, Malin 7 G
Grahn, Linn 3 RO
Grundmann, David 5 RO
Gyllenberg, Paula A 3 RO
Hande, Christina A 2 RO
Högberg, Anders 9 G
Johansson, Madelene 2 G
Kihlström, Örjan 4,8,9 S
Klockar, Angelica 2 RO
Kontio, Jorma 1,6,10 S
Kylin Blom, Oskar 1,4,5,6,9,10 G
Larsson, Fredrik B 1 S
Leo, Emilia 2,4,7 RO
Lisell, Ante 8 RÄ
Lundberg, Petter 7 S
Melander, Gunnar 9 BS
Moberg, Kim 4 S
Moxness, Fredrik 3 S
Nilsson, Karin 3,5 G
Nyberg, Ingvar 4 D
Ohlsson, Ulf 6 S
Olsson, Peter 3 H
Osterling, Susanne H 7,10 SÄ
Persson, Jan-Olov 6,9 H
Pettersson, Tomas 1,7,8 BS
Pålerfält, Anders 3 G
Ramberg, Arne 3 RO
Schiller, Andre 7 *
Sjöström, Claes 1,5 S
Skoglund, Rikard N 8,9 S
Soronen, Janne 8 *
Stark, Johanna 2 BS
Strandberg, Elias 5,7 G
Strömstedt, Jerry 5 RO
Svedlund, Kevin 5,8 G
Söderberg, Lars-Göran 1 B
Wagenaar, Jan 5 G
Wallin, Fredrik 1 G
Widell, Kaj 4,7,10 S
Wilhelmsson, Robert 5 G
Wäjersten, Daniel 5,10 B
Åberg, Jan-Olov 7,10 BS
Åsberg, Jenni H 2 BS

Tränare Häst i lopp Bana
Alsén, Olle 5,7 G
Andersson, Oskar J 5 RO
Berglund, Maria 7 G
Bergström, Marcus 3 G
Birkeland, Lars Inge 2 *
Blom, Nathalie 2 RÄ
Bodin, Ylva 3 G
Bouvin, Mervi 5 E
Brandel, Börje 5,7 G
Båth, Svante 1,7 S
Bäck, Åsa 2 G
Cedergren, Mikael 4 BS
Dahlman, Jimmy 4 G
Edqvist, Nathalie 2,7 F
Eilefsen, Stian 9 *
Ek, Mathilda 5 G
Ekström, Anette 3 G
Eriksson, Lars-Erik 5 G
Eriksson, William 8 RO
Eriksson, Åke 10 ÖS
Eskilsson, Claes 10 RO
Forslund, Roger 4 RO
Fredlund, Ulla 5 G
Hansen, Jenny 3 S
Hellström, Linn 3 RÄ
Holm, Dick 9 S
Holm, Lars 4 B
Huld, Leif 5 G
Håkansson, Ulrica 7,10 SÄ
Högberg, Anders 2,9 G
Jinesjö, Jonna 7 E
Jonsson, Anders 8 RO
Karlsson, Anders K 2 RO
Karlsson, Johanna K 5,7 G
Korpi, Marko 10 S
Korpi, Pekka 7 S
Kristmansson, Elisabeth 2 B
Kylin Blom, Oskar 1,4,5,6 G
Larsson, Fredrik B 1 S
Larsson, Henrik 1,4 S
Lindegren, Erik 10 G
Lindfors, Karin 4 G
Lisell, Tina 8 RÄ
Lönn, Thomas 4 BS
Melander, Gunnar 9 BS
Melander, Stefan 8 S
Melberg, Nicole 3 S
Melkko, Katja 8,10 S
Moxness, Nicolina 3 S
Nilsson, Karin 5 G
Norin, Lena 7 G
Nyman, Lotta 9 B
Olsson, Maja 3 H
Palm, Fredrik 4,7 G
Palmqvist, Dennis 10 G
Persson, Jan-Olov 2,63,94 H
Pettersson, Palle 7 RO
Pettersson, Tomas 1,7 BS
Ramberg, Arne 3 RO
Reiser, Joakim 2,3 BS
Rylander, Annelie 2 RO
Röcklinger, Björn 7 S
Röste, Stig Jarle 9 H
Schönnings, Micael 2 BS
Sjödin, Urban 3 B
Sjöström, Claes 1,5 S
Strömberg, Hans R 8 RÄ
Strömstedt, Tony 5 RO
Söderberg, Lars-Göran 1 B
Söderström, Jan 7 *
Tjomsland, Öystein 6 B
Träff, Magnus 8 BS
Wagenaar, Jan 5 G
Wallin, Fredrik 1 G
Westholm, Jörgen 6,8,9 RO
Westlund Grahn, Catarina 3,8 RO
Wilhelmsson, Robert 2 G
Wäjersten, Daniel 5,10 B
Åberg, Jan-Olov 2,10 BS
Åsberg, Jimmy A 4 G
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast måndag 15 mars kl. 10.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 11
Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-
Louise Dangardt (vice ordförande), 
Marie Andersson, Peter Eriksson, Per 
Johansson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utö-
var tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. 
Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant till-
gänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen 
på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson 
Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman  
Speaker Kim Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERSGÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

OBS! Ponnytävlingarna 13 mars har flyttats till annat datum. 
Vi återkommer med mer information så fort vi kan!


